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s.3 s.5 s.30Çölyak Hastalığı 
ve Beslenme  

DAÜ’de 2 .Uluslararası 
Bankacılık ve Finans 
Perspektifleri Konferansı 
Gerçekleştirildi

Özel Olimpiyatlar Türkiye 
Dilek Sabancı Karma 
Futbol Projesi Etkinliği 
İkinci Kez DAÜ’de 

DAÜ’de Bahar Başkadır!

Dünya’nın en yaygın referans gösteri-
len üniversite sıralamalarının yayın-
cısı olan ve İngiltere’de yayınlanan 
Times Higher Education (THE), Dün-
ya’nın 50 yılı aşmamış en iyi genç 
üniversiteleri sıralamasını açıkladı. 

Söz konusu sıralamaya Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nden sadece Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) girmeyi 
başararak, 151-200 aralığında yer aldı 
ve bir kez daha büyük bir başarıya 
imza attı.

Dünya genelinde 50 yaşın altındaki 
genç üniversiteleri eğitim kalitesi, 
bilimsel araştırmaları, bibliyografik 
atıfları, uluslararası görünürlüğü ve 
endüstriyel gelirlerine göre ele alan 
THE, 5 Nisan 2017 tarihi itibariyle 
200 kurumun yer aldığı en iyi Genç 
Üniversiteler Sıralaması’nı resmi in-
ternet sitesinden açıkladı. Sıralamada 
genel THE Dünya Listesi’ndeki ayni 
performans ölçekleri kullanıldı. Bi-
lindiği üzere DAÜ 25 bini aşkın üni-
versite arasından sadece 980 üniver-
sitenin yer aldığı Dünya Üniversiteler 
Sıralaması’nda 600-800 aralığında, 
Gelişen Ekonomiler ve BRICS Ül-
keleri Listesi’nde ise 173. sırada yer 
alıyor. Bu başarısı ile 200’e yakın 
Türkiye üniversitesi arasında ise 7. 
sırada yer alan DAÜ, çok önemli bir 
başarıya daha imza atarak Genç Üni-
>>s. 3

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
tarafından her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen Bahar Festivali’nin 23.’sü 
17 – 20 Mayıs 2017 tarihleri arasında 
gerçekleştirildi. Bob Marley’nin oğlu 
Ky-Mani Marley’nin gerçekleştirdiği 
konser ile başlayan festival kapsamında 

dört gün boyunca DAÜ kampüsünde 
birbirinden güzel sosyal, sportif, 
kültürel etkinlikler yer aldı. 17 Mayıs 
2017 Çarşamba günü, saat 22:00’de, 
DAÜ Stadyumu’nda DJ performansının 
ardından sahne alan Ky-Mani Mar-
ley, söylediği reggae ve hip-hop tarzı 

şarkıları ile geceye katılanlara keyifli 
saatler yaşattı. Yoğun bir katılımın 
olduğu gece sonunda DAÜ Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. M. Yaşar Özden Marley’e kat-
kılarından dolayı gümüş tabak takdi-
minde bulundu. >> s. 16 - 17

DAÜ, Dünya’nın En İyi Genç 
Üniversiteleri Arasında
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Lefke 
Avrupa Üniversitesi (LAÜ) arasında işbirliği 
protokolü imzalandı. 14 Nisan 2017 Cuma 
günü, saat 10:30’da gerçekleştirilen imza 
töreninde söz konusu protokole DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Necdet Osam ve LAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Mehmet Ali Yükselen imza 
koydu. Söz konusu işbirliği protokolü ile 
her iki kurum arasındaki ilişkileri geliştirme, 
güçlendirme, akademik personel, öğrenci ve 
araştırma gruplarını artırmak amaçlanıyor. 

Gerçekleştirilen imza töreninde konuşan 
Prof. Dr. Osam, bugünün önemli bir gün 
olduğunu belirterek değerli bir Rektör ve 
ekibini ağırlamaktan son derece mutlu oldu-  
ğunu ifade etti. LAÜ gibi değerli bir eğitim 
kurumu ile işbirliği içerisinde olmaktan 
memnun olduğunu aktaran Prof. Dr. Osam, 
yurtdışında birçok farklı kurum ile işbirliği 
içerisinde olduklarını, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde ise (KKTC) işbirliğine 
gittikleri ikinci eğitim kurumunun LAÜ 
olduğunu dile getirdi.  Prof. Dr. Osam, te-
mel misyonları birbirine çok yakın, ortak 

özellikleri olan ve insana yatırım yapmayı 
benimseyen iki eğitim kurumu arasında 
imzalanan işbirliği protokolünün herkese 
hayırlı olmasını temenni etti. 

Prof. Dr. Yükselen ise gerçekleştirdiği 
konuşmasında LAÜ’nün adanın batısında 
ve bölge için farklı görevi olan bir üniversi-
te olduğunu ifade ederek işbirliğinin her iki 
eğitim kurumu için önemli bir adım oldu- 
ğunu aktardı. LAÜ’nün birçok işbirliğine 
imza attığına değinen Prof. Dr. Yükselen, 
DAÜ ile imzalanan söz konusu işbirliği pro-
tokolünün büyük öneme sahip olduğunu ve 
birçok başlangıcı temsil ettiğini vurguladı. 

KKTC’deki Yükseköğretim Konuşuldu
Protokol imza töreni öncesinde Rektörlük 
makamına gerçekleştirilen ziyaret sırasın-
da DAÜ hakkında bilgiler veren Prof. Dr. 
Osam, DAÜ’nün Times Higher Education 
(THE) 2016-2017 Akademik Yılı Dünya 
Üniversiteler Sıralaması’na girmeyi başaran 
ilk ve tek KKTC üniversitesi olduğunu, ayrı-
ca yine aynı kurum tarafından değerlendi- 

rilmeye alınan Dünya’nın 50 yılı aşmamış 

en iyi genç üniversiteleri sıralamasında 

151-200 aralığında yer aldığını bildirdi. 

KKTC’deki yükseköğretim ve üniversite 

adası olma yolundaki görüşlerin bildirildiği 

ziyaret sırasında üniversitelerde verilen eği-

tim kalitesinin önemine de dikkat çekildi.  

Söz konusu ziyaret sırasında DAÜ Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Cem Tanova, Prof. Dr. 

Özgür Eren, Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, 

Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif Ak-

keleş, Halkla İlişkiler ve Basın Müdür Vekili 

Murat Aktuğralı, LAÜ Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Carolina Smochina, Doç. Dr. Akın 

Cellatoğlu ile Rektör Danışmanı Yrd. Doç. 

Dr. Mehmet Ali Egemen hazır bulundu. 

Uluslararası Festivaller Birliği Başkan 

Yardımcısı, Uluslararası Festivaller ve Ge-

leneksel Sanat Festivalleri Organizasyonu 

Konseyi (CIOFF) Kuzey Kıbrıs Başkanı 

ve Kıbrıs Türk Halk Dansları Federasyon 

Başkanı Özlem Kadirağa, Doğu Akdeniz 

Üniversitesi (DAÜ) Vakıf Yöneticiler Kuru-

lu (VYK) Başkanı İlker Edip’i makamında 

ziyaret etti.  Gerçekleştirilen söz konusu 

nezaket ziyaretinde Kadirağa, festival orga-

nizasyonlarına verdiği desteklerden dolayı 

Edip’e teşekkür plaketi takdim etti. Edip ise 

Kadirağa’ya ziyaret nedeniyle Kıbrıs’a özgü 

Lefkara işi pano hediye etti. Ziyarette ge-

lecekteki olası işbirlikleri de değerlendirildi.

DAÜ ile İTÜ - KKTC Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı

Lefke Avrupa Üniversitesi ile İşbirliği Protokolü İmzalandı

Uluslararası Festivaller Birliği 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı’nı 
Ziyaret Etti 

Doğu Akdeniz Üniversitesi ( DAÜ) ile  
İstanbul Teknik Üniversitesi KKTC 
Eğitim - Araştırma Yerleşkesi (İTÜ-KK-
TC) arasında işbirliği protokolü 
imzalandı. 12 Mayıs 2017 Cuma günü, 
saat 15:00’de, DAÜ Rektörlüğü’nde 
gerçekleştirilen imza töreninde söz 
konusu protokole DAÜ Rektörü  Prof. 
Dr. Necdet Osam  ve İTÜ KKTC Rek-
törü Prof. Dr. Ercan Kahya imza koydu. 

İmzalanan işbirliği protokolü ile her 
iki kurum arasında eğitim ve öğretimin 
tüm alanlarında karşılıklı iş birliğini ve 
ortak çalışma anlayışını teşvik etmek, 
geliştirmek ve desteklemek amacıyla 
eğitsel, bilimsel, yönetsel tüm konular-
da iş birliğinde bulunmak yer alıyor.

İmza töreni sırasında konuşan İTÜ 
-  KKTC Rektörü Prof. Dr. Ercan Kah-
ya aynı şehrin iki kardeş üniversitesi 
olan DAÜ ve İTÜ - KKTC’nin işbirliği 
içerisinde olmasından mutluluk duy-

duğunu belirtti. DAÜ’nün KKTC’nin 
en köklü üniversitesi olduğunu belirten 
Prof. Dr. Kahya imzalanan işbirliği pro-
tokolü ile hedeflerin adını koyup omuz 
omuza devam edeceklerini vurguladı.

Prof. Dr. Osam ise gerçekleştirdiği 
konuşmasında imzalanan işbirliği pro-
tokolünden son derece memnuniyet 
duyduğunu belirtti. Prof. Dr. Osam 
sözlerine “DAÜ’ye çok yakın bir 
mesafede bulunan  İTÜ -  KKTC ile 
imzalanan protokol sayesinde bilimsel 
ve kültürel her türlü faaliyetlerde bir-
birimizi destekleyerek güzel işlere imza 
atacağımıza inanıyorum” ifadelerini 
kullandı. İmza töreninde DAÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Özkara-
manlı, Prof. Dr. M. Yaşar Özden, Prof. 
Dr. Özgür Eren ve Prof. Dr. Cem Tano-
va, Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Arif Akkeleş ve İTÜ – KKTC’den tem-
silciler yer aldı. Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ve Rektör Prof. Dr. Ercan Kahya

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ve Rektör Prof. Dr. Mehmet Ali Yükselen

Özlem Kadirağa DAÜ VYK Başkanı İlker Edip’e plaket takdim etti. 



Y I L : 6  /  S AY I : 6 5  /  N İ S A N  -  H A Z İ R A N  2 0 17
3

versiteler Sıralaması’nda ilk 200 ara-

sında yer aldı.

Geçtiğimiz Yılki Listede 

Türkiye’den Üç Üniversite

THE en iyi Genç Üniversiteler Sırala-

ması’nın geçtiğimiz yıl açıklanan lis-

tesinde Türkiye’den sadece üç üniver-

site yer alma başarısına sahip olmuştu. 

Söz konusu listede Sabancı Üniversite-

si 13., Bilkent Üniversitesi 28. ve Koç 

Üniversitesi 51. sırada yer almıştı. 

Kuzey Kıbrıs DAÜ ile Ülkeler 

Arasındaki Yerini Almıştı

THE tarafından hazırlanan Gelişen 

Ekonomiler ve BRICS Ülkeleri Liste-

si’nde 173. sırada yer alan DAÜ’nün 

listelenmesi ile Kuzey Kıbrıs ülke 

olarak ilk kez sıralamada yer almıştı. 

Önceki sıralamalarda Türkiye üniver-

siteleri listesinde gösterilen DAÜ, ilk 

kez Kuzey Kıbrıs üniversitesi olarak 

listede yer almış ve eğitimin ambar-

go tanımadığının kanıtı olmuştu. Öte 

yandan DAÜ’nün bu başarısı ve Kuzey 

Kıbrıs’ın ülke olarak listede yer alma-

sı ise Güney Kıbrıs’ta çeşitli tepkilere 

neden olmuştu.    

Prof. Dr. Osam: “Büyük bir onur ve 

gurur duyuyorum.”

Konuyla ilgili bir açıklama yapan 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 

THE Editörü aracılığıyla kendilerine 

gönderilen mektupta söz konusu sıra-

lamada DAÜ’nün de yer aldığı bilgisi-

ni almaktan büyük bir onur ve gurur 

duyduğunu ifade etti. DAÜ’nün dünya 

standartlarında eğitim veren bir ku-

rum olduğunun altını çizen Prof. Dr. 

Osam, bunun da elde edilen akredi-

tasyonlar ile kanıtlandığını ve bu ba-

şarının kurum olarak niceliğe verilen 

önemin göstergesi olduğunu vurgula-

dı. “Bu yıl eğitimde 38. yılını kutlayan 

DAÜ, KKTC ve bölge için bir gurur 

kaynağıdır. Daha da büyük başarı-

lara imza atmak için var gücümüzle 

çalışmaya devam edeceğiz.” şeklinde 

konuşan Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün ba-

şarısında katkısı olan tüm personele de 

teşekkürlerini iletti. 

Uluslararası Öğrenci Profili 

Bazında 50. Sırada

Öte yandan Times Higher Education 

(THE), Dünya Üniversiteler Sıralama-

sı için topladığı bilgilerin içinde yer 

alan uluslararası öğrenci oranı verile-

rine göre ilk 200 üniversiteyi de sıra-

ladı. DAÜ, bu kez aynı kurumun ya-

bancı öğrenci oranına göre yaptığı ve 

200 üniversitenin yer aldığı listede 50. 

sırada yer alarak büyük bir başarıya 

daha imza attı.

Şu anda 106 farklı ülkeden 20 bin ci-

varında öğrencinin eğitim gördüğü 

DAÜ’ye gelen yabancı öğrenci sayısı 

her geçen yıl artış gösteriyor. Konuy-

la ilgili açıklama yapan DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ’nün tam 

anlamıyla uluslararası bir üniversite 

olduğunun bu sıralama ile bir kez daha 

kanıtlandığını ve bunun da gurur ve-

rici olduğunu söyledi. Prof. Dr. Osam, 

“Değişik birçok milletten binlerce öğ-

renci üniversitemizde güvenli kampüs 

ortamında, gelişmiş altyapı olanakları 

ve uzman akademik personel eşliğinde 

dünya standartlarında eğitim almak-

tadır. Üniversitemizden memnun ka-

lan yabancı öğrenciler daha da fazla 

yabancı öğrencinin buraya gelmesine 

vesile oluyor. Mezunlarımız kendi ül-

kelerinde saygın pozisyonlarda çalış-

ma imkanı buluyor. Böylece yabancı 

öğrenci sayımız her geçen yıl artıyor.” 

şeklinde konuştu.   

Londra’dan 16 üniversite ilk 200’e gir-

meyi başardı. Böylece Londra listede 

en çok yer alan şehirlerden biri oldu. 

İngiltere ise 72 üniversite ile ilk 200’de 

en çok yer alan ülke oldu. ABD’den 27, 

Avusturalya’dan ise 22 üniversite lis-

tede yer aldı. DAÜ ise KKTC’den liste-

de yer alan tek üniversite oldu. 

DAÜ, Dünya’nın En İyi Genç Üniversiteleri Arasında

9 Mayıs günü tüm dünyada Çölyak hastalığına far-
kındalık yaratmak ve çölyaklı bireylere destek ver-
mek amacıyla kutlanmaktadır. Çölyak hastalığı (ya 
da Gluten Enteropatisi), bağırsaklardaki sindirimi 
sağlayan bazı özel yapıların bozulmasına sebep olan 
ve ince bağırsakta hasarlar oluşturan, alerjik yönü 
olan bir sindirim sistemi hastalığıdır. Buğday, arpa, 
çavdar ve yulaf gibi tahılların ve bu tahıllardan ya-
pılan unların içerisinde bulunan gluten isimli protein 
çölyak hastalığının temel sebebidir. Çölyaklı hasta-
lar gluten içeren yiyecekler yediklerinde, onların 
bağışıklık sistemleri bunu ince bağırsaklara zarar 
vererek yanıtlar. Bu hastaların son yıllarda yapılan 
gelişmelere bağlı olarak, sınırlandırılmış yulaf tüke-
timi yakından takip edilmesi koşuluyla önerilebil-
mektedir.

Çölyak hastalığının tek tedavisi ömür boyu buğday, 
arpa, çavdar tahıllarını ve bu tahıllarla yapılan veya 
bu besinlerle üretim ve/veya değişik aşamalarda 
kontamine olmuş besinlerin tamamen diyetten çıka-
rılması gereken sıkı glutensiz diyettir. Hastalar ya-
saklı tahıllar yerine mısır ve pirinci ve bu tahıllardan 
yapılmış unları kullanabilmektedirler. Ancak bu tür  

özellikli hastalıklarda beslenme ve diyet uygulama-
larının bireysel olduğu hiçbir zaman unutulmama-
lıdır. 

Çölyak hastalığında diyet tedavisinde 
tüketilmemesi gereken besinler:

Buğday, arpa, çavdar ve katkılı her türlü ürün. (un, 
bulgur, bulgur pilavı, irmik, makarna, şehriye, kus-
kus, ekmek, kek, pasta, kurabiye, bisküvi, börek, çö-
rek, gofret, simit, kraker, dondurma külahı, unlu tat-
lılar, gluten içeren hazır salça, ketçap, un ilave edilen 
çorbalar, soslar, tarhana, yarma gibi).

Galeta ununa, una batırılarak kızartılmış tavuk balık 
gibi et ürünleri.

Malt kullanılan içecekler, bira, malt içeceği, votka, 
cin gibi alkollü ve alkolsüz her türlü içecek.

Gluten içeren hazır çorbalar, köfte, pane harçları gibi 
hazır çeşniler.

Sirke, çikolata, puding, sakız, ketçap, mayonez, don-

durma gibi gıdaların bazılarında 
gluten bulunabilmektedir. Bunlar 
yenilmeden önce muhakkak ürün 
hakkında bilgi edinilmelidir.

Tuzlu, soslu kuruyemişler, glu-
tenle yapıştırıldığı için yasaktır. Ancak bunların glu-
tenle işlem görmemiş hali, gluten içermeyen kuruye-
mişler genellikle tüketilebilmektedir.

Glutensiz diyette nelere dikkat edilmelidir? 

Çölyaklı bireylerin özellikle ambalajlı gıdalar için iyi 
bir etiket okuyucusu olması gerekmektedir. Hastalar 
hazır paketlenmiş ürünü tüketmeden  önce muhak-
kak  besinin içeriğine bakıp gluten içerip içermedi-
ğini kontrol etmelidirler. Okul ya da dışarıda yemek 
yerken glutensiz seçimler yapmaları gerekmektedir. 
Ailelerin çölyaklı çocuklara besin hazırlarken gluten 
içeren ve içermeyen besinlerin farklı yerlerde hazır-
lanmasına özen göstermeleri gerekmektedir. Gluten 
Enteropatisi veya Çölyak hastalığı olan bireylerin 
sıkı bir doktor ve diyetisyen kontrolü altında olmaları 
gerekmektedir. 

       UZMAN GÖZÜYLE
Prof. Dr. Halit Tanju Besler 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Başkanı

ÇÖLYAK HASTALIĞI VE BESLENME 

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam
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Çadlı Öğrencilerden Rektör Prof. Dr. Osam’a Ziyaret

DAÜ’den Lübnan Çıkarması

Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’ndeki üniversitelerde eğitim 
alan Çadlı öğrencilerin Birlik Başkanı 
Timan Djerou ve Çadlı Öğrenciler 
Birliği Yönetim Kurulu Üyeleri, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında 
ziyaret etti. Türkiye ve KKTC gene-
linde 350 civarında Çadlı öğrencinin 
eğitim aldığını ifade eden Djerou, 

birliğin merkezinin Türkiye olduğunu, 
ancak belirli dönemlerde birlik olarak 
KKTC’ye gelip burada okuyan arka- 
daşlarının da ne durumda olduklarını 
araştırdıklarını ve bu amaçla KKTC’de 
bulunduklarını söyledi. DAÜ’de oku-
yan Çadlı öğrencilerin burada eğitim 
almaktan dolayı çok mutlu olduklarını 
ifade eden Djerou, bundan dolayı Rek-
tör Prof. Dr. Osam’a teşekkürlerini 

iletti. Djerou ziyarette ayrıca Çad’la 
ilgili de bilgiler vererek, Rektör Prof. 
Dr. Osam’ı Kayseri Erciyes Üniversi-
tesi’nde yapılacak olan etkinliklerine 
davet etti.

Prof. Dr. Osam ise DAÜ’de 106 farklı 
ülkeden 20 bin civarında öğrencinin 
eğitim aldığını vurguladı ve daha çok 
Çadlı öğrenciyi DAÜ’de görmek iste-

diklerini kaydetti. Yabancı öğrencilere 

verilen burs imkanlarından da bahseden 

Prof. Dr. Osam, Çadlı öğrenciler için 

verilen bursların da çoğaltılması için 

çalışma yapılabileceğini belirtti. Prof. 

Dr. Osam ayrıca Çadlı öğrencileri akıcı 

bir şekilde Türkçe dilini kullandıkları 

için de tebrik etti.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Lübnan Üniversitesi ve ODTÜ Kuzey 
Kıbrıs Kampüsü ile ortaklaşa düzenle-
nen “Pioneer Development Projects: Ex-
periences and Lessons” isimli çalıştaya 
katılmıştır. DAÜ’yü Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Özgür Eren, İnşaat Mühendis-
liği Bölümü Başkanı Doç. Dr. Serhan 
Şensoy, Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. Eriş Uygar ve Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Giray Özay temsil etmiştir. 
Ayrıca, Lübnan’ın saygın Üniversitesi 

Al Manar Üniversitesi ile DAÜ arasında 
işbirliği anlaşması imzalanmıştır. 

Ziyaretlerinin ilk gününde Lübnan Al 
Manar Üniversitesi Rektörlüğü’ne gi-
derek, burada Rektör Prof. Dr. Sami 
Menkara ve ekibiyle görüşen DAÜ he-
yeti, iki kurum arasındaki ortak işbirliği 
anlaşmasına da imza attı. Ziyarette  ak-
reditasyonlar ve çeşitli işbirliği projeleri 
konusu görüşüldü. DAÜ heyeti ayni gün 
Lübnan Mühendis Mimar Odaları Birli-

ği Başkanı’nı da ziyaret ederek özellikle 
akreditasyonlar ve işbirliği görüş alışve-
rişinde bulundular.

Lübnan ziyaretinin ikinci gününde ise 
DAÜ ortak çalıştay programında yer 
aldı. Petrol ve gaz yönetimi, çevre yö-
netiminde suyun önemi, tarihi binaların 
restorasyonu ve atık yönetimi gibi konu-
ların konuşulduğu çalıştayda DAÜ Rek-
törlüğü adına Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Özgür Eren bir de konuşma gerçek-

leştirdi. Çalıştay kapsamında ise Prof. 
Dr. Özgür Eren ve Yrd. Doç. Dr. Eriş 
Uygar “Atık Yönetimi”, Doç. Dr. Giray 
Özay ise “Tarihi Binaların Restorasyonu 
ve Rehabilitasyonu” konularında sunum 
yaptılar. Konuşmaların ardından DAÜ 
adına Lübnan Başbakanı Saad Hariri’ye, 
Lübnan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fouad Ayoub’a ve çalıştay organizatörü 
Dr. Rouba Dalati’ye gümüş tabak takdim 
edildi.

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam, Çadlı öğrencilerle birlikte.

DAÜ heyeti Lübnan’daki temasları sırasında.
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DAÜ’de 2 .Uluslararası Bankacılık ve Finans Perspektifleri 
Konferansı Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İş-

letme ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık 

ve Finans Bölümü tarafından organize 

edilen “2. Uluslararası Bankacılık ve 

Finans Perspektifleri” isimli konfe-

rans, 21 Nisan 2017 Cuma günü, saat 

09:30’da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 

Kongre Sarayı’nda gerçekleştirilen açı-

lış konuşmaları ile başladı.

Açılışta konuşan Konferans Düzenle-

me Kurulu ve DAÜ Bankacılık ve Fi-

nans Bölüm Başkanı Doç. Dr. Nesrin 

Özataç, bankacılık ve finans konusun-

daki güncel konuların tartışılacağı bir 

platform oluşturarak ülkenin akademik 

çalışmalarına katkı sağlamayı amaçla-

dıklarını bildirdi. Doç. Dr. Özataç, kon-

feransta küresel finans, kriz sonrasında 

bankacılık ve finans konularındaki son 

araştırmaların paylaşılacağını, küresel 

finansal pazarlarda karşılaşılan fırsat-

lar ve risklerin tartışılacağını kaydetti. 

Doç. Dr. Özataç, konferansın gerçek-

leşmesinde emeği geçen herkese teşek-

kürlerini ileterek verimli bir konferans 

geçmesi temennisinde bulundu.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-

ti (KKTC) Merkez Bankası Başkanı 

Mehmet Emin Özcan konuşmasında, 

DAÜ’ye söz konusu konferansı gerçek-

leştirdiği için teşekkürlerini iletti. Öz-

can, KKTC’nin bir eğitim adası olma 

yolunda emin adımlarla ilerlediğine 

dikkat çekerek, ülkedeki üniversitelerin 

sadece eğitim ve öğretim değil araştır-

maya da yeterli özeni göstermesi gerek-

tiği üzerinde durdu. Sağlıklı ve istikrarlı 

bir ekonominin varlığının ancak sağlıklı 

çalışan bir finans ile olabileceğine vur-

gu yapan Özcan, KKTC Merkez Banka-

sı ve çalışmaları hakkında katılımcıları 

bilgilendirdi. 

Açılışta konuşan DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Osam, konferansın gerçek-

leşmesinde emeği geçen herkese teşek-

kürlerini iletti. DAÜ’nün kurulduğu 

günden itibaren emin adımlarla iler-

lediğine dikkat çeken Prof. Dr. Osam, 

DAÜ’nün kaliteye her zaman önem 

veren bir eğitim kurumu olduğunu ak-

tardı. DAÜ’nün kaliteye verdiği önemin 

en büyük göstergesinin aldığı başarılar 

olduğunu dile getiren Prof. Dr. Osam, 

Times Higher Education (THE) 2016-

2017 Akademik Yılı Dünya Üniversite-

ler Sıralaması’na girmeyi başaran ilk ve 

tek KKTC üniversitesi olduğunu ve 50 

yılı aşmamış en iyi genç üniversiteler 

sıralamasında 151-200 aralığında yer 

alan ilk KKTC üniversitesi olduğunu 

vurguladı. KKTC’nin bankacılık sektö-

ründe görev yapan birçok kişinin DAÜ 

mezunu olduğuna da dikkat çeken Prof. 

Dr. Osam,  konferansın verimli geçmesi 

temennisinde bulundu. 

KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Su-

nat Atun açılışta gerçekleştirdiği konuş-

masında Bankacılık ve Finans Bölümü 

tarafından düzenlenen söz konusu kon-

feransta bulunmaktan duyduğu memnu-

niyeti dile getirerek konferans sonunda 

ortaya çıkacak sonuç bildirgesini de 

okumak istediğinin altını çizdi. Eko-

nomi ve Finans ile ilgili konular ko-

nuşulurken rasyonel olmak gerektiğine 

dikkat çeken Atun, KKTC’de geçmiş 

yıllardaki finansal kaynakları değerlen-

dirdi.

Açılış konuşmalarının ardından Prof. 

Dr. Osam, konferansın gerçekleşme-

sinde emeği geçenlere teşekkür plaketi 

takdim etti. Konferans Prof. Dr. Pa-

resh Narayan’ın “İslam Bankacılığının 

Dünü Bugünü ve Gelecek Yönelimleri” 

başlıklı sunumu ile devam etti. Prof. Dr. 

Narayan’ın sunumunu takiben DAÜ 

Bankacılık ve Finans Bölümü öğretim 

üyesi Prof. Dr Mustafa Besim modera-

törlüğünde “Kuzey Kıbrıs Bankacılık 

Dinamikleri” temalı panelde, KKTC 

Merkez Bankası Denetim ve Gözetim 

Müdür Vekili Çağan Tanoğlu “KKTC 

Merkez Bankası ve Bankacılık Sek-

törüne Bakış”, Bankalar Birliği Genel 

Sekreteri Halil Okur “Kuzey Kıbrıs 

Bankacılığının Vizyon ve Beklentileri” 

ve Asbank Yönetim Kurulu Başkanı 

Taştan Altuner “Bankacılık Sektöründe-

ki Takipteki Krediler ve Çözüm Süreci” 

konulu sunumlar gerçekleştirdi. 

Katılımın oldukça yoğun olduğu söz 

konusu konferans açılışına Gazimağu-

sa Kaymakamı Dürdane Acı, Gazima-

ğusa Belediye Başkanı İsmail Arter, 

DAÜ VYK Üyesi Recai Ergün, Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Özkara-

manlı, Prof. Dr. Sevin Uğural ve Prof. 

Dr. Özgür Eren de katıldı. 

Doç. Dr. Nesrin Özataç Bakan Sunat Atun Rektör Prof. Dr. Necdet Osam



Y I L : 6  /  S AY I : 6 5  /  N İ S A N  -  H A Z İ R A N  2 0 17
6

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam destekleriyle düzen-
lenen “Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme 
Eğitimleri” konulu Cisco Networking Aca-
demy toplantısı büyük bir katılımla DAÜ 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda  gerçek-
leştirildi.
 
Açılış konuşmasında Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. M. Yaşar Özden Cisco Networ-
king Akademisi’nin bu alanda Dünya’daki 
belki de en büyük  kuruluş olduğunu ve 
DAÜ’nün bu organizasyonla işbirliğinin 
önemini anlattı. Prof. Dr. Özden konuşma-
sında, özellikle şirketler ve ülkeler arasında 
yaşanan sayısal dönüşümden dolayı rekabet 
edebilmek için eğitimin en önemli silah ol-
duğunu vurguladı.

DAÜ Bilgi İşlem Merkezi Müdürü Aytaç 
Çerkez “Bilgi Teknolojileri ve Haberleş-
me” alanında endüstriyel sertifikaların 
önemi hakkında sunum gerçekleştirdi. 
Çerkez konuşmasında DAÜ bilişim var-
lıkları hakkında da bilgi verirken, ayrıca 
üniversitenin sertifikasyon için test mer-
kezlerine de sahip olduğunu anlattı.  DAÜ 

Cisco Networking Academy Sorumlusu 
Yusuf Küçük ise “Bilgi Teknolojileri ve 
Haberleşme Eğitimleri”nin KKTC’de daha 
yaygın ve geniş kesimlere ulaşabilmesi için 
kurulan partnerlik modelini anlattı. Yeni 
kurulan modelle DAÜ’nün Akademi Des-
tek ve Eğitmen Yetiştirme Merkezi olarak 
da hizmet vereceğini kaydeden Küçük, 
bu merkezde Networking, Güvenlik, IoT, 
OS&IT, Programlama, İşletme ve Sayısal 
Okur Yazarlık  kurslarını KKTC genelinde 
gerçekleştirecek olan eğitmenlerin hazır ol-
duğunu belirtti. Sunumunda Cisco Networ-
king Academy’nin esas amacının öğrenme 
ve istihdam edilebilirlik arasında güçlü bir 
köprü kurmak olduğunu belirten Küçük, 
2002 yılından günümüze kadar DAÜ  Cisco 
Networking Akademisi’nin faaliyetlerini  
gerçekleştirdiği başarıları anlattı.
 
Küçük’ün ardından kürsüye gelen Türki-
ye Cisco Networking Akademisi program 
sorumlusu Deniz Sungurlu yapmış olduğu 
sunumda bu eğitim programı ile insanların 
geleceğine nasıl ışık tuttuklarını anlattı. 
Sungurlu 165 ülkede, 470 ofiste ve 70000 
çalışanı ile faaliyet gösteren firması Cisco 
Systems̀ in Internet gelişimindeki rolünü de 

açıkladı. Dünyada %63 yetkin elaman sı-
kıntısı bulunurken 75 milyon gencin de işsiz 
olması bağlamında Cisco Networking Aca-
demy programının uygulanmasının önemi-
ni ifade eden Sungurlu, Cisco Networking 
Akademisi’nde her yıl 1 milyon kişinin eği-
tim aldığını, KKTC’de de öğrenci ve eğit-
men sayısının artması gerektiğini belirtti.

Günün son konuşmasını Cisco Academy 
Türkiye, Ortadoğu ve Kuzey Afrika (TME-
NA) Bölgesi Teknik Müdürü Marc Khayat 
gerçekleştirdi. Dünyà da Endüstriyel Bil-
gi Teknolojileri ve Haberleşme alanında 
en çok tanınan isimlerden biri olan Marc 
Khayat Cisco Networking Akademisi’nin 
en son portföyünü anlattı. Sayısal ekonomi 
için gerekli olan mühendislerin hangi kabi-
liyetlere göre eğitilmesi gerektiğini anlatan 
Khayat, sayısal ekonomide en çok aranılan 
vasıfların  Sayısal Dönüşüm, IoT kuruluşu, 
Büyük Veri ve Mantıksal Analizi ve Sayı-
sal Ehliyetin olduğunu vurguladı. Inter-
netin yaşantımızı etkilediğini düşünenler 
için IoT`nin yaşamı yeniden değiştireceğini 
belirten Khayat, buna ancak eğitimle hazır 
olunabileceğini vurguladı. Cisco Academy 
programında bulunan 30’dan fazla eğitim 

programı hakkında da detaylı bilgiler veren 
Khayat salondaki tüm katılımcılar tarafın-
dan büyük ilgi gördü.

Söz konusu toplantıya ülke genelinde bir-
çok üniversitenin, devlet kurumlarının ağ 
yöneticileri ile beraber yoğun bir öğrenci 
katılımı gerçekleşti.

Cisco Networking Academy Yöneticileri 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam’ı Ziyaret 
Etti
Toplantı öncesi Türkiye Cisco Networking 
Akademisi program sorumlusu Deniz Sun-
gurlu ve Cisco Academy Türkiye, Ortadoğu 
ve Kuzey Afrika (TMENA) Bölgesi Teknik 
Müdürü Marc Khayat, Aytaç Çerkez ve 
Yusuf Küçük eşliğinde DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam’a bir de ziyaret gerçekleş-
tirdiler. Katkılarından dolayı DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Osam’a teşekkür eden konuklar 
Cisco Networking Academy ile ilgili bil-
giler de paylaştılar. Ziyarette DAÜ Rektö-
rü Prof. Dr. Osam tarafından Sungurlu ve 
Khayat’a DAÜ logolu lefkara işi hediye tak-
dim edildi. Ziyarette DAÜ Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Özgür Eren de hazır bulundu.  

CISCO Networking Academy Toplantısı DAÜ’de Gerçekleştirildi

Marc Khayat

Marc Khayat ve Deniz Sungurlu, Rektör Prof. Dr. Necdet Osam’ı ziyaret etti.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar Özden

Cisco Networking Academy toplantısında sertifika da verildi.
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DAÜ Öğretim Görevlileri Azerbaycan’da 
Uluslararası Sempozyuma Katıldı

Org. İlker Başbuğ DAÜ’de Konferans Verdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Atatürk Araştırma Merkezi Öğretim 
Görevlileri Dr. Turgay Bülent Göktürk 
ve Süheyla Göktürk Azerbaycan Milli 
İlimler Akademisi ile Türkiye Cumhu-
riyeti (TC) Atatürk Araştırma Merkezi 
organizasyonunda gerçekleştirilen “20. 
Yüzyılda Türk - Müslüman Halklarına 
Karşı Soykırımlar” konulu IV. Uluslar- 

arası Bilim Sempozyumu’na katıldılar. 
Azerbaycan’ın Lenkeran şehrinde, 22-
27 Nisan 2017 tarihleri arasında yapı-
lan sempozyumda hem Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ni (KKTC) hem de 
DAÜ’yü temsil eden öğretim görevlileri 
“Kıbrıs’ta Türklere Karşı Yapılan Katli-
amlar ve Kanlı Noel” başlıklı bildiriyi 
görsel bir sunumla aktararak, Rum kat-

liamlarının tarihsel sürecini uluslararası 
kamuoyuna yansıttılar. 

Prof. Dr. Osam’a Bildiri Kitabı 
Takdim Edildi
Almanya, Rusya, Polonya, Hindistan 
ve Türkiye başta olmak üzere 21 fark-
lı ülkenin akademisyenlerinin katıldığı 
söz konusu sempozyum bildiri kitabı, 

Dr. Turgay Bülent Göktürk tarafından 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a 
takdim edildi. Prof. Osam, Kıbrıs Tür-
kü’nün uluslararası platformda tanıtıl-
masına katkı sağlayan bu tarz akademik 
faaliyetleri her zaman desteklediklerini 
ve desteklemeye devam edeceklerini 
ifade etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 23. 

Bahar Festivali kapsamında DAÜ Ata-

türkçü Düşünce Kulübü (DAÜ ADK) 

26. Genel Kurmay Başkanı Org. İlker 

Başbuğ’u ağırladı. Org. İlker Başbuğ, 

DAÜ 23. Bahar Festivali ilk gün etkin-

likleri kapsamında, 17 Mayıs 2017 Çar-

şamba günü, saat 14:00’te, Rauf Raif 

Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda, 

“Türkiye’nin Güncel Sorunları” konulu 

bir konferans verdi. Saygı duruşu ve İs-

tiklal Marşı ile başlayan etkinlikte açılış 
konuşmasını DAÜ Atatürk Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (ATAUM) Öğ-
retim Üyesi Dr. Turgay Bülent Göktürk 
yaptı. Dr. Göktürk 19 Mayıs 1919 tari-
hinin, 98. yıldönümünden iki gün önce 
Org. Başbuğ’u DAÜ’de ağırlamaktan 
duyduğu mutluluğu dile getirerek, Org. 
Başbuğ’un özgeçmişini okudu ve ken-
disini kürsüye davet etti.

Konuşmasına Ulu Önder Mustafa Ke-
mal Atatürk, KKTC Kurucu Cumhur-
başkanı Rauf Raif Denktaş, Kıbrıs Türk 
Toplumu Lideri Dr. Fazıl Küçük ve tüm 
şehitleri anarak başlayan Org. Başbuğ, 
geçtiğimiz yıl DAÜ’de katıldığı konfe-
ransta Kıbrıs konusundan bahsettiğini, 
bu yıl ise “Türkiye’nin Güncel Sorunla-
rı” konusunu konuşmaya karar verdiği-
ni ifade etti. Mustafa Kemal Atatürk’ün 
1922 yılında yazmış olduğu 8 numaralı 
not defterinde Türkiye Devleti’nin ku-
ruluş aşamasına değindiğini ifade eden 
Org. Başbuğ, Atatürk’ün bu not defte-
rinde bir devletin sağlam olması için 
öncelikle mektep, yani eğitim-öğretim, 
iktisat, sanat ve imar konularının çok 
önemli olduğuna vurgu yaptığını ve 

Türkiye’nin sorunlarından bir tanesi-
nin eğitimle alakalı olduğunu anlattı. 
Eğitimle ilgili Türkiye’nin diğer birçok 
ülkenin gerisinde olduğuna değinen 
Org. Başbuğ, eğitim sisteminin iyileşti-
rilmesi için yapılabileceklerden bahsetti 
ve öğretmenler konusu ile okul öncesi 
eğitim konusunun çok önemli olduğunu 
vurguladı. 

“Suriye Tam Bir Arı Kovanı”
Türkiye’nin en önemli güncel sorunla-
rından bir diğerinin ise Suriye konusu 
olduğunu söyleyen Org. Başbuğ, “Suri-
ye tam bir arı kovanı. Kaos ve karmaşa 
hakim. 21. yüzyılda yaşanan en ciddi ve 
trajik uluslararası sorun Suriye sorunu.” 
diyen Org. Başbuğ, Suriye’nin nüfusu-
nun yarısının yer değiştirdiğine ve en 
fazla göçmenin de Türkiye’de yer al-
dığına değindi. Org. Başbuğ Suriye’nin 
kuzeyinde bir kürt oluşumu yaratılmaya 
çalışıldığını, bunun da Türkiye açısın-
dan büyük bir tehdit olduğunu söyledi.

“15 Temmuz Başarısız Olmuşsa TSK 
Sayesindedir”  
Konuşmasında 15 Temmuz kalkışma-
sına da değinen Org. Başbuğ, bunun 

askeri darbe girişimi değil, Türk Silahlı 
Kuvvetleri’ne sızan cemaatin bir kalkış-
ması olduğunu ve Türkiye’nin uçuru-
mun kıyısından dönerek büyük bir ba-
dire atlattığını anlattı. Org. Başbuğ “15 
Temmuz kalkışması başarısız olmuşsa, 
TSK komuta kademesinin direnmesin-
den dolayı başarısız olmuştur” dedi.

Katılımın oldukça yüksek olduğu kon-
ferans sonunda Org. İlker Başbuğ’a 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ve DAÜ ADK Başkanı Çağatay Kır ta-
rafından teşekkür plaketi takdim edildi. 
Org. İlker Başbuğ konferansın ardından 
kendi yazdığı kitaplarını da imzaladı. 
Konferansa DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ın yanısıra VYK Başka-
nı İlker Edip, Gazimağusa Kaymakamı 
Dürdane Acı, akademik ve yönetsel per-
sonel ile çok sayıda öğrenci katıldı.  

Öte yandan 26. Genel Kurmay Başka-
nı Emekli Org. İlker Başbuğ, konferans 
öncesi birlikte yemek yedikleri DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a, son 
yazdığı “Sorunlarla Yüzleşmek” adlı 
kitabını hediye etti. 

Org. İlker Başbuğ

Süheyla Göktürk Dr. Turgay Bülent Göktürk Dr. Turgay Bülent Göktürk, Rektör Prof. Dr. Necdet Osam’a kitap takdim ederken
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KKTC Yükseköğretim Planlama, De-
netleme, Akreditasyon ve Koordinas-
yon Kurulu’nun (YÖDAK) çağrısı 
üzerine 7 Mart 2017 tarihinde toplanan 
Eğitim Fakültesi Dekanları, Eğitim Fa-
kültelerinin sorunlarını bilimsel veriler 
ve ürünler çerçevesinde değerlendirmek 
ve Fakültelerin eğitim-öğretim, araştır-
ma/yayım ve topluma hizmete yönelik 
faaliyetlerinin etkin ve verimli bir bi-
çimde yürütülmesine katkıda bulunmak 
amacıyla bir Konsey kurdu.

Konseyin Kurucu Başkanlığı Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’nde
Türkiye’deki Eğitim Fakülteleri Dekan-
lar Konseyi ile de eşgüdüm içinde ça-
lışması amaçlanan Konsey’in ilk başka-
nı, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker 
Vancı Osam oldu. İlk toplantılarını 24 
Mart 2017 tarihinde DAÜ’de gerçek-
leştiren Dekanlar, Konsey’in kısa adı-

nı EFDEK-KKTC olarak belirlediler. 
Ayrıca Konsey’in oluşumuna, amaçla-
rına, faaliyet alanlarına, görevlerine ve 
çalışma şekline ilişkin usul ve esasları 
düzenlemek amacıyla bir de Yönerge 
oluşturan Konsey üyeleri, bir sonraki 
toplantılarını geçtiğimiz günlerde ger-
çekleştirdi.

Diyalog ve İşbirliği Ruhu Canlandı
EFDEK-KKTC Başkanı Prof. Dr. Ülker 
Vancı Osam, Konsey’in kurulmasıy-
la birlikte, bugüne kadar hiç olmadığı 
şekilde KKTC üniversitelerindeki Eği-
tim Fakülteleri arasında bir diyalog ve 
işbirliği ruhunun canlandığına işaret 
ederek, bundan duyduğu memnuniyeti 
ifade etti. Eğitim Fakültelerinin en fazla 
öğrenci çeken fakültelerden biri olarak, 
içinde yer aldıkları üniversitelere genel 
katkılarının diğer fakültelere nazaran 
çok daha yüksek olduğunu söyleyen 
Prof. Dr. Vancı Osam, Eğitim Fakülte-

lerinin üniversitelerde eğitim-öğretim 
faaliyetleri ile ilgili kalitenin yükseltil-
mesinde de etkin rol oynama kapasite-
sine sahip olduğunu savundu.

Amaç, Öğretmen Yetiştirmede 
Kalite Güvencesi
EFDEK-KKTC’nin geçtiğimiz gün-
lerde gerçekleşen ikinci toplantısında, 
KKTC üniversitelerinde yer alan Eği-
tim Fakültelerine ilişkin GZFT (güçlü 
yönler, zayıf yönler, fırsatlar ve teh-
ditler) analizi yapıldı. Özellikle zayıf 
yönler ve tehditler üzerinde yoğunlaşan 
analizde, var olan fırsatları da en iyi şe-
kilde devreye sokarak, KKTC’deki Eği-
tim Fakültelerinde öğretmen yetiştirme 
konusunda kalitenin artırılması amaç-
lanıyor. Bu hedefe ulaşmak için önce-
likle KKTC’deki Eğitim Fakültelerinin 
kendi aralarında olmak üzere Türkiye 
ve uluslararası eğitim kuruluşlarıyla 

da eşgüdüm içinde çalışmaları sağla-
nacak. Bu amaçla bir de stratejik plan 
çalışması yapılacak. Stratejik planda şu 
alanlar hedeflenecek: KKTC’deki Eği-
tim Fakültelerinde eğitim ve öğretim 
yapısının geliştirilmesi; bilimsel çalış-
maların (araştırma ve inovasyonların) 
geliştirilmesi; topluma hizmete yönelik 
faaliyetlerin geliştirilmesi; ulusal ve 
uluslararası akreditasyonlara başvura-
rak kalite güvencesinin teminat altına 
alınması; Türkiye’de ve uluslararası 
arenada stratejik işbirliklerinin gelişti-
rilmesi; devlet ile Eğitim Fakültelerinin 
işbirliği yapması.

Çalışmaları Başlatan YÖDAK
“Tüm bu çalışmaların başlatılmasında 
önayak olan YÖDAK Başkanı’na te-
şekkür ediyoruz” diyen KKTC Eğitim 
Fakülteleri Dekanlar Konseyi Başka-
nı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, YÖ-
DAK’ın üstünde çalıştığı Yükseköğre-
tim Yeterlilikler Çerçevesi sonuçlanır 
sonuçlanmaz, Eğitim Fakültelerindeki 
programların da bu çerçeveye uygun 
olarak yeniden gözden geçirileceğini; 
uzun ve yoğun bir çalışmanın kendile-
rini beklediğini ekledi. 

YÖDAK yasasındaki maddelere dayan-
dırılarak oluşturulan yönerge çerçeve-
sinde, her üniversitenin Eğitim Fakül-
tesi Dekanı sırayla bir yıllığına Konsey 
başkanlığı yapacak. Konsey, yılda en az 
iki kere toplanacak. 

Kuzey Kıbrıs Üniversitelerindeki Eğitim Fakülteleri 
Dekanları Konsey Kurdu

DAÜ, VIII. Uluslararası 
Diyalektoloji ve Jeolingüistik 
Kongresi Kitabını Araştırmacılarla 
Buluşturdu
14 – 18 Eylül 2015 tarihleri arasında 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ta-
rafından gerçekleştirilen VIII. Uluslar-      
arası Diyalektoloji ve Jeolengüistik 
Kongresi’nin bildirileri yayımlandı. 
Bildiri kitabında; değişkeler, dilbilimi 
ve dil coğrafyası araştırmalarında yeni 
yöntem ve yaklaşımlar, ağız bilimi ala-
nında yöntem ve teknikler, ağız bilimi 
çalışmalarında istatistik, ağız sözlük-
leri ve atlasları, ölçünlü dil ile ağızlar 
arasındaki ilişkiler, azınlık dilleri vb. 
alanları içeren bildiriler yer almakta-
dır. Kongreye on yedi farklı ülkeden 82 
araştırmacı katılmış, bunların arasından 
hakem kurulundan geçirilerek seçilmiş 
20 bildiri kitapta yer bulabilmiştir. Ki-
tabın editörlüğünü Prof. Dr. Vügar Sul-

tanzade, Prof. Dr. Ahmet Pehlivan ve 
Prof. Dr. Astrid Van Nahl üstlenmiştir. 
Kitapta Japonya, Avusturya, Türkiye, 
Litvanya, Almanya, İspanya, Letonya 
gibi ülkelerden araştırmacıların lehçe 
bilimi konusundaki araştırmaları bulun-
maktadır. Bunların arasında Chitsuko 
Fukushima’nın Japon diyalektlerinde 
fiil çekimlerinin yeniden sınıflandırıl-
ması, Genovaite Kaciuskiene’nin Lit-
vanya diyalektlerinin okul kitaplarında 
nasıl işlendiği ile ilgili çalışmaları ilgi 
çekici niteliktedir. Ayrıca Prof. Dr. Nu-
rettin Demir’in “Aliefendi, Ankara, 
Tsengel ve Çuvaşistan Örneğinde Yirmi 
Birinci Yüzyılda Ağızlar” ve Anna Sta-
fecka’nın “21. Yüzyılda Letonya Ağız-
larında Genel Eğilimler” adlı çalışma-

ları, 21. yüzyılda ağızların konumu ile 
ilgili dikkate değer bilgiler vermektedir. 
Maria Pilar Perea’nın 20. yüzyıl Kata-
lan ağız sözlükleri ve Alexande Man-
kov’un Gammmalsvenskby diyalekti 
üzerine çalışmaları da lehçebilim ala-
nına katkı koyacak niteliktedir. Kitapta 
sadece yurtdışı ile ilgili çalışmalar yer 

almamaktadır. Türkiye Türkçesi ağızla-

rı ve Kıbrıs Türk ağzını konu alan çalış-

malara da kitapta yer verilmiştir. Kıbrıs 

Türk ağzı ile Türkiye Türkçesi ağızla-

rında hayır dua ve bedduaların karşı-

laştırmasını konu alan çalışma bunlara 

örnek gösterilebilir.  

VIII. Congress of International Society 
for Dialectology and Geolinguistics
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Ec-
zacılık Fakültesi, düzenlenen çeşitli et-
kinliklerle Eczacılık Günü’nü kutladı. 
Etkinlikler, Kıbrıs Türk Eczacılar Birli-
ği Eski Başkanı Fatma Azgın’ın, Kıbrıs 
Türk Eczacılığı’nı anlattığı söyleşi ile 
başladı. DAÜ Eczacılık Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Mustafa Fethi Şahin, De-
kan Yardımcısı Doç. Dr. Hayrettin Ozan 
Gülcan, Eczacılık Fakültesi akademis-
yenleri ve öğrencilerinin katılımıyla 
gerçekleşen söyleşi açılışında konuşan 
Doç. Dr. Gülcan, katılımcıların Eczacı-
lık Günü’nü kutlayarak etkinlikler hak-
kında bilgiler verdi.

“Mevzuat, piyasadaki değişikliklere 
uyumlu hale getirilmeli”
Kıbrıs Türk Eczacılar Birliği Eski Baş-
kanı Fatma Azgın, DAÜ Eczacılık Fa-
kültesi’ne davetlerinden dolayı teşekkür 
ederek başladığı sunumunda, Eczacılık 

Günü ile ilgili bilgi verdi. Eczacılığın, 
kanunlar ve bilimsel bilgi ile entegre bir 
meslek olduğunu vurgulayan Azgın, ecza-
cıların mesleklerini icra edebilmeleri için 
kanunları bilmeleri gerektiğini ve bu yüz-
den KKTC’nin yanında pek çok ülkede 
Eczacılık Fakültesi mezunlarının meslek-
lerini yapabilmeleri için kanunlarla ilgili 
“Adli Eczacılık Sınavı”na tabi olduğunu 
ifade etti. Eczacılık mesleğinin tarihiyle 
ilgili bilgiler veren Azgın, 100 yıl içe-
risinde eczane dükkanlarına gerek kal-
mayacağını, hastaların online olarak ilaç 
siparişlerini vereceğini ve eczacıların söz 
konusu ilaçları hastaların adreslerine tes-
lim edeceğini öngördüğünü belirtti. Sos-
yoloji ve insanların değiştiği gibi, ilaçla-
rın da hızlı bir biçimde değiştiğine dikkat 
çeken Azgın, bu bağlamda kanunların ve 
düzenlemelerin de hızla değişmesi ve za-
mana ayak uydurması gerektiğinin altını 
çizdi. Söyleşi, Azgın’ın KKTC Eczacılık 
Tarihi’ni anlatmasının ardından sona erdi. 

“Eczacılık çok önemli bir meslek”
Etkinlikler kapsamında Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Umut Al-
tunç ile Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Dr. Şerife Göksu’nun katı-
lımlarıyla “Eczacıların ve Doktorların 
Sağlıktaki Ortak Rolü” başlıklı panel 
gerçekleştirildi. Panelde reçetelere iliş-
kin bir sunum yapan Dr. Umut Altunç, 
reçetelerin nasıl yazılması ve neleri 
içermesi gerektiğini anlattı. Zaman za-
man KKTC piyasasında olmayan ancak 
reçeteye yazılan ilaçların, eczacılar ta-
rafından iyi analiz edilerek muadilleri-
nin hastalara verildiğini ve eczacılığın 
çok önemli bir meslek olduğunu anla-
tan Dr. Altunç, öğrencilere hatalı veya 
eksik yazılmış reçetelerden örnekler 
vererek sunumunu soru-cevap şeklinde 
tamamladı. 

Dr. Şerife Göksu ise sezaryenle doğum 
ve hamilelik süreciyle ilgili son gelişme-

leri anlattı. İnsanların hamilelik döne-
minde çok sağlıklı yaşaması ve doktor 
tavsiyesi olmadan hiçbir ilaç kullanma-
ması gerektiğini vurgulayan Dr. Göksu, 
sezaryenle yapılan doğumların kadınla-
ra verdiği zararları ve bunların nasıl te-
davi edildiğiyle ilgili son uygulamaları 
örnekleriyle anlattı. Panel sonrasında 
Dr. Altunç ile Dr. Göksu, katılımcıların 
sorularını yanıtladı. Söyleşi ve panelin 
ardından, Dr. Umut Altunç, Dr. Şerife 
Göksu ve Eczacılar Birliği Eski Başka-
nı Fatma Azgın’a, DAÜ Eczacılık Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Fethi 
Şahin tarafından Kıbrıs’a özgü Lefkara 
işi pano takdim edildi. Etkinlikler, DAÜ 
Eczacılık Fakültesi akademisyenleri ve 
öğrencilerinin, KKTC Sağlık Bakanlı-
ğı tarafından görevlendirilen ve fakül-
te önünde konumlandırılan özel araçta 
kan bağışında bulunmalarının ardından 
sona erdi.

Eczacılık Fakültesi’nde Eczacılık Günü Çeşitli Etkinliklerle Kutlandı

DAÜ Hemşirelik 
Bölümü 
Uluslararası 
Hemşireler 
Günü’nde Etkinlik 
Gerçekleştirdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık 
Hizmetleri Yüksekokulu Hemşirelik 
Bölümü geçtiğimiz günlerde “Uluslar- 
arası Hemşireler Günü” kapsamında 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda, Uluslararası Hemşireler 
Birliği’nin 2017 yılı için belirlediği 
“Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine 
Ulaşmada Hemşirelerin Rolü” temalı 
etkinlik gerçekleştirdi. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ar-
dından açılış konuşmasını gerçekleşti-
ren DAÜ Hemşirelik Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. R. Selma Görgülü, etkinliğe 
katılan herkese teşekkürlerini ileterek 
uluslararası hemşireler birliği hakkın-
da bilgiler verdi. Konuşmasına DAÜ 
Hemşirelik Bölümü hakkında verdiği 
bilgiler ile devam eden Prof. Dr. Görgü-
lü, bölümün kurulduğu günden itibaren 
istikrarlı bir şekilde büyümeye devam 
ettiğini vurguladı. Prof. Dr. Görgülü, 
bölümün 2017 – 2018 Akademik Yı-
lı’ndaki hedefleri hakkında da bilgiler 
verdi. Tüm hemşirelerin hemşireler haf-
tasını kutlayan Prof. Dr. Görgülü, Hem-
şirelik Bölümü öğrencilerine seslenerek 
“Mesleğin geleceği sizlersiniz, mesleği 

sizlere emanet edeceğiz” şeklinde açık-
lamalarda bulundu.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Yrd. Doç. Dr. Gülten Sucu Dağ, 
uluslararası hemşireler günü hakkında 
bilgiler vererek tüm hemşirelerin hem-
şireler gününü kutladı. Hemşirelik mes-
leğinin profesyonellik gerektirdiğine 
değinen Yrd. Doç. Dr. Dağ, hemşireli-
ğin önemini anlattı. Açılış konuşmaları-
nın ardından DAÜ Hemşirelik Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Samiye Mete 
moderatörlüğünde hemşire Aytül Ka-
rabalkanlı, DAÜ Hemşirelik Bölümü 

Yüksek Lisans öğrencisi hemşire Zişan 
Pekri ve Hemşirelik Bölümü lisans öğ-
rencileri Fulya Eskioba, Ayşe Korkmaz 
ve Serkan Ceylan tarafından “Hemşi-
reliğe giden yolculuğum; Ne Umuyo-
rum, Ne Bulacağım?” konulu söyleşi 
gerçekleştirildi. Söyleşinin ardından 
düzenlenen kokteyl sonrasında öğrenci 
etkinlikleri gerçekleştirildi. Etkinlik, 
Hemşireler Günü nedeniyle öğrenci-
lerinin katılımıyla düzenlenen çeşitli 
sosyal ve sportif etkinlikler kapsamında 
başarılı olan öğrencilere ödüllerinin ve-
rilmesi ile sona erdi.

Doç. Dr. Hayrettin Ozan Gülcan Fatma Azgın

Prof. Dr. Samiye MeteYrd. Doç. Dr. Gülten Sucu DağProf. Dr. R. Selma Görgülü

Dr. Umut Altunç Dr. Şerife Göksu
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mi-

marlık Fakültesi’nin gelenekselleştirdiği 

“DAÜ Uluslararası Tasarım Haftası” 15 

Mayıs 2017 Pazartesi günü, saat 10:00’da, 

Mimarlık Fakültesi’nde yapılan açılış töreni 

ile başladı. 

DAÜ Mimarlık Fakültesi, özellikle son yıl-

larda küresel ölçekte ivme kazanan tasarım 

ve onunla ilişkili tüm yaratıcı alanların 

tamamını kapsayacak önemli bir etkinliğe 

ev sahipliği yaptı. DAÜ Mimarlık Fakülte-

si’nin girişimleri ve katkıları ile geleneksel-

leşen “DAÜ Uluslararası Tasarım Haftası” 

bu yıl ‘the HUB’ temasıyla gerçekleştirildi. 

Açılışta konuşan DAÜ Mimarlık Fakül-

tesi Dekanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek, 

“Uluslararası Tasarım Haftası”nın program 

içeriğinden bahsederek, hafta kapsamında 

uluslararası arenada ün yapmış olan pek 

çok katılımcıyı ağırlayacaklarını ve bunun 

da gurur verici olduğunu ifade etti. “DAÜ 

Uluslararası Tasarım Haftası” kapsamında 

tasarımı daha iyi bir dünya yaratmak için 

elzem bir vizyon ve kültür öğesi olarak ele 

almayı, farklı yönleriyle sorgulamayı, yeni-

den düşünmeyi ve düşündürtmeyi amaçla-

dıklarını kaydeden Prof. Dr. Dinçyürek, bu 

yıl yedincisi gerçekleştirilen hafta boyunca 

tasarım atölyeleri, konferans, seminer ve 

söyleşiler ile sergi ve sunumların yer ala-

cağını belirtti. Prof. Dr. Dinçyürek hafta-

nın “the HUB” temasından da bahsederek, 

DAÜ Rektörlüğü başta olmak üzere   etkin-

liğe katkı koyan KKTC Dışişleri Bakanlığı, 

Mimarlar Odası ve tüm kurum kuruluşlara 

teşekkür etti.

Dekan Prof. Dr. Özgür Dinçyürek’in ardın-

dan söz alan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 

Osam, “Uluslararası Tasarım Haftası”na 

üçüncü kez katıldığını ve her geçen yıl çı-

tanın giderek yükseldiğini görmekten do-

layı büyük mutluluk duyduğunu ifade etti. 

DAÜ’de 106 farklı ülkeden 20 bin civarında 

öğrencinin eğitim aldığını vurgulayan Prof. 

Dr. Osam, Tasarım Haftası’na da birçok 

farklı ülkenin katılıyor olmasının üniversi-

tenin uluslararası yapısına çok yakıştığını 

dile getirdi. Prof. Dr. Osam etkinliğe katkı 

koyan herkese teşekkür ederek, verimli ve 

de keyifli bir hafta geçmesi temennisinde 

bulundu.

Üç Ünlü Mimar DAÜ Öğrencileri ile 

Buluştu

“Uluslararası Tasarım Haftası”nın ilk gü-

nünde, Açılış Töreni ardından atölye ça-

lışmaları gerçekleştirildi. Mustafa Afşin 

Ersoy Salonu’nda, saat 13:30’da ise “Mi-

marlarla Kalebodur Söyleşileri” isimli söy-

leşi yer aldı. Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Öğretim Üyesi, Mimar Prof. Dr. C. Abdi 

Güzer’in modaratörlüğünde gerçekleşen 

söyleşiye Türkiye’nin önde gelen mimarla-

rından, Ağa Han Mimarlık Ödülleri’ne de 

iki kez aday gösterilmiş olan Mimar Nevzat 

Sayın ve Ağa Han Mimarlık Ödülü sahibi, 

Harvard Üniversitesi’nde de öğretim üyeli-

ği yapan Mimar Han Tümertekin katıldı. 

DAÜ Uluslararası Tasarım Haftası’nın Yedincisi Gerçekleştirildi

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam

“Mimarlarla Kalebodur Söyleşileri“ etkinliği büyük ilgi gördü

Hafta kapsamında atölye çalışmaları düzenlendi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimar-
lık Fakültesi’nin geleneksel hale getirdiği 
“DAÜ Uluslararası Tasarım Haftası”nın 
yedincisi bu yıl 15 – 18 Mayıs 2017 tarihle-
ri arasında gerçekleştirildi. Dört gün süren 
etkinliklere dünya çapında tasarım dünya-
sının duayeni ve tasarım dünyasının pop 
yıldızı olarak nitelendirilen Karim Rashid 
damga vurdu. Efsane tasarımcı Karim Ras-
hid ‘DAÜ Uluslararası Tasarım Haftası” 
kapsamında 16 Mayıs 2017 Salı akşamı, 
Othello Kalesi’nde  sahne aldı.

Kendine özgü tasarımlarıyla tanınan Karim 
Rashid son zamanlarda artan çarpıcı iç me-
kan ve bina tasarımlarıyla da dünyanın ilgi-
sini üzerine toplarken, New York’ta faaliyet 
gösteren ofisiyle 4000’in üzerinde tasarımı, 
300’ün üzerinde ödülü ve 40’tan fazla ülke-
de yaptığı çalışmalarla tasarım dünyasının 
efsane ismi olarak tanınıyor.

Karim Rashid “7. DAÜ Uluslararası Tasa-
rım Haftası”na katılımıyla dünyayı tasa-
rımın değiştireceği yönündeki iddiasıyla 
‘Muğlaklaşmış Sınırlar’ başlığıyla verdiği 
seminerde günümüz dünyasında dijital 
çağın oldukça demokratik olduğunu orta-
ya koydu. Karim Rashid, tasarımın dünya 
üzerindeki etkisi üzerine bir seminer ver-
di. Gecenin açılışında bir konuşma yapan 
DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Özgür Dinçyürek, Gazimağusa ve Othel-
lo’nun tarihi bir akşamı yaşadığını söyleye-
rek, 7. Uluslararası Tasarım Haftası etkin-
likleri çerçevesinde dünyaca ünlü tasarımcı 
Karim Rashid’i ağırlamaktan duydukları 
memnuniyeti dile getirdi ve etkinliğe katkı 
koyanlara teşekkür etti.

Efsane tasarımcı Karim Rashid de gece-
de davetlilere verdiği seminerde, dünyada 
günde 9 milyar görselin görüldüğünü or-
taya koyarak, yaşadığımız dünyada ya-
ratıcılığın serbestleştirildiğini söyledi ve 
teorisinin yalnızca ‘yaratmak’ olduğunu 
vurguladı. Rashid insanlığın ileri götürüle-
bilmesi için yaratmanın gerekliliğine işaret 
ederek, hızla değişen dünyada bunun şart 
olduğunu ifade etti. Tasarımın demokratik 
olmasından yana olduğunu belirten Rashid, 
geleceğin ancak modern kriterlerle şekille-
nebileceğini dile getirdi. Yaratıcılık denin-
ce ilk akla gelenin fotoğrafçılar olduğunu 
anımsatan Karim Rashid, fotoğrafçılıkta 
olağanüstü yaratıcılığın sergilendiğini be-
lirtti. Günümüz dünyasında hızla artan gi-
rişimcilerin var olduğunu kaydeden Rashid, 
herşeyin istek ve tutkuyla başlayıp ilerleye-
bileceğini de sözlerine ekledi. Dijital çağın 
oldukça demokratik olduğunu yineleyen 
Karim Rashid, geçmişin şimdiki dijital çağ-
dan daha iyi olduğu yönünde bir inanışın 
hakim olduğunu da dile getirdi. Oldukça 

kalabalık bir kitle tarafından dinlenen Ka-
rim Rashid’e konuşmasının sonunda DAÜ 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür 
Dinçyürek ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 

Banu Çavuşoğlu tarafından hediye ve çiçek 
takdim edildi. Etkinliğe Milletvekili Hakan 
Dinçyürek ve Gazimağusa Belediye Başka-
nı İsmail Arter de katıldı.

Othello Kalesi Efsane Tasarımcı Karim Rashid’i Ağırladı

Karim Rashid yaratıcılığın önemine vurgu yaptı Karim Rashid’i kalabalık bir izleyici topluluğu dinledi

Dekan Prof. Dr. Özgür Dinçyürek, Karim Rashid’e çiçek takdim ederken
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mü-
hendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği 
Bölümü 2015 – 2016 Akademik Yılı, Bahar 
Dönemi mezunlarından A. Raouf Badarneh 
dünyanın en genç Fabrika Müdürü oldu. 

100’den fazla ülkede yatırımları bulunan 
Dubai (Birleşik Arap Emirlikleri) merkezli 
yangın söndürme sistemleri üreticisi NAF-
FCO’nun (naffco.com) Fabrika Müdürlüğü 
münhaline başvuran Badarneh, yapılan 4 
yüzyüze mülakat sonucunda pozisyona 
başvuran yüzlerce deneyimli aday arasın-
dan birinci olarak seçildi. Daha sonra firma 
Genel Müdürü tarafından özel görüşmeye 
çağrılan Badarneh’in, yapılan yaklaşık 3 
saatlik görüşmeden sonra Fabrika Müdürü 
olarak atanmasına karar verildi. Endüstri 
Mühendisliği diploması yanında çift anadal 

programı sayesinde İşletme diplomasına da 
sahip olan A. Raouf Badarneh, DAÜ En-
düstri Mühendisliği Bölümü’nde sadece 
İngilizce dilinde kaliteli bir eğitim almadı-
ğını, ayni zamanda DAÜ’nün kozmopolit 
yapısı nedeniyle günümüzde çok önemli 
olan yabancı kültürleri yakından tanıma 
olanağını da bulduğuna değinerek kendile-
rine bu fırsatı sunan okuluna ve bölümüne 
teşekkür etti. 

DAÜ Endüstri Mühendisliği Bölüm Baş-
kanı Doç. Dr. Gökhan İzbırak’ın verdiği 
bilgiye göre Endüstri Mühendisleri ile İş-
letme Mühendisleri sanılanın aksine sadece 
fabrikalarda değil, ayni zamanda hizmet 
sektöründe (danışmanlık, ulaşım, ener-
ji, lojistik, finans, bankacılık, hastaneler, 
marka yöneticiliği, yazılım, turizm, eğitim, 

telekomünikasyon, pazarlama, insan kay-
nakları vs.) ve inşaat firmalarında da başa-
rıyla görev yapmakta ve firmaların daha az 
harcama ile daha çok ve daha kaliteli ürün 
ve hizmet sunmalarına katkıda bulunmak-
tadırlar. Başarılı öğrencilerine Endüstri 
Mühendisliği diplomasına ek olarak Ma-
kine Mühendisliği veya İşletme diploması 
alabilme olanağını da sağlayan Endüstri 
Mühendisliği programı Türkiye’de sade-
ce 4 üniversitenin sahip olabildiği ABET 
akreditasyonuna (abet.org) da sahip. İlk 
mezunlarını verdiği 1998 yılından itibaren 
imalat ve hizmet sektörlerinin marka olmuş 
ulusal ve uluslararası firmalarında yönetici-
lik yapmakta olan bölüm mezunları, ayrıca 
MIT ve Cambridge gibi dünyanın en ünlü 
üniversitelerinde lisansüstü programlara da 
kabul almaktadırlar.

Dünyanın En Genç Fabrika Müdürü 
DAÜ Mezunu Endüstri Mühendisi Oldu

Harvard’dan Prof. Dr. Gökhan Hotamışlıgil DAÜ’nün Konuğu Oldu
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü tarafından gerçekleş-
tirilen konferansa Harvard Üniversitesi, 
Kamu Sağlığı Okulu, Genetik ve Komp-
leks Hastalıklar Bölüm Başkanı, Bes-
lenme Bölümü Öğretim Üyesi, Prof Dr 
Gökhan Hotamışlıgil konuk oldu. Akti-
vite Merkezi Salonu’nda, saat 14:30’da 
düzenlenen konferansta Prof. Dr. Hota-
mışlıgil, “Metabolizmanın Kontrolünde 
Endoplazmik Retikulumun Özgün Bi-
yolojisi” (The Novel Metabolic Biology 
of the Endoplasmic Reticulum”) isimli 
henüz su üstüne çıkmamış yeni verilerle 
dolu bir konuşma gerçekleştirdi.

Konferansa Sağlık Bilimleri, Tıp, Fen 
ve Edebiyat ve Eczacılık Fakültelerin-
den öğretim üyesi ve elemanları, Kıbrıs 
Türk Diyetisyenler Birliği üyeleri ile 
farklı üniversitelerden öğretim eleman-
ları, diyetisyenler ile öğrenciler katıldı. 

A. Raouf Badarneh
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2016 
– 2017 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
üstün başarı gösteren öğrencilerini ödül-
lendirdi. Fakülte ve Yüksekokullarda ilk 
10’a girmeyi başaran 100’ü aşkın öğren-
ciye 5 Mayıs 2017 Cuma günü, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda, saat 14:00’te 
düzenlenen tören ile 3 kategoride nakdi 
çek teslim edildi. Tören açılışında ko-
nuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 

Osam, ilk kez bu tarz bir uygulama baş-
lattıklarını belirterek, başarılı öğrenci sa-
yılarının her geçen gün artmasını temen-
ni etti. Prof. Dr. Osam, sözlerine “Hayat 
engellerle doludur ve her engeli aşmak 
bir başarıdır” şeklinde devam etti. Tüm 
başarılı öğrencilere ve başarmak için 
azimli olan öğrencilere seslenen Prof. Dr. 
Osam, yollarının açık olmasını ve başa-
rılarının her dönem devam etmesini di-

ledi. Açılış konuşmasının ardından Prof. 
Dr. Osam, Eczacılık Fakültesi öğrencisi 
Yavna Chuttoo’ya, İletişim Fakültesi 
öğrencisi Banu Çalışkanlar’a ve Fen ve 
Edebiyat Fakültesi öğrencisi Tafadzwa 
Thabiso Chida’ya temsili hediye çekleri-
ni teslim etti. 

Tören, öğrencilerin Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. M. Yaşar Özden ve Prof. Dr. 

Özgür Eren, Fakülte Dekanları, Yüksek- 
okul Müdürleri ile Öğretim Üyeleri eşli-
ğinde çeklerini teslim almaları ile devam 
etti. Etkinliğe ayrıca Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı ve Prof. 
Dr. Cem Tanova, Rektör Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş ile çok sayıda 
dekan, bölüm başkanı ve öğretim üyesi 
de katılarak öğrencilerin mutluluğunu 
paylaştı.   

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi öğrencileri, 8 Ni-
san Ulusal Fizyoterapistler Günü sebe-
biyle farkındalık yürüyüşü gerçekleştirdi. 
Fizyoterapi ile ilgili halkı bilgilendirmeyi 
amaçlayan yürüyüş, DAÜ Sağlık, Spor 
ve Sanat Kulübü ile Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitas-
yon Kulübü işbirliğinde gerçekleştirildi. 
Çeşitli pankart ve dövizler eşliğinde yü-
rüyen DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Fizyoterapi öğrencileri ve akademisyen-

leri, yürüyüş esnasında “Mağusa uyuma, 
harekete geç”, “Egzersiz deyince fizyo-
terapist” ve “Engelsiz Mağusa” şeklin-
deki sloganlarıyla Gazimağusa halkının 
meraklı bakışları arasında sağlıkla ilgili 
anlamlı mesajlarını verdi. 

Saat 16:00’da, DAÜ Rektörlüğü önünden 
başlayan yürüyüş, Salamis Yolu boyunca 
devam etti ve Mağusa Gelişim Akademi-
si önünde sona erdi. DAÜ Sağlık Bilim-
leri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 

Malkoç, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ender 
Angın’ın da katılımıyla gerçekleşen yü-
rüyüşe, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
akademik kadrosu ve öğrencilerinin de 
oldukça yoğun ilgi gösterdiği görüldü.

Söz konusu farkındalık yürüyüşüyle ilgili 
açıklamalarda bulunan DAÜ Sağlık Bi-
limleri Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 
yürüyüşün amacının fizyoterapi konu-

sunda halkı bilinçlendirmek ve farkında-

lık yaratmak olduğuna vurgu yaptı. Aktif 

yaşam için egzersizin önemine değinen 

Prof. Dr. Malkoç, fizyoterapinin güncel 

yaşantıda ve ağrıların giderilmesinde çok 

büyük bir yeri olmasına rağmen bilinirli-

ğinin düşük olduğunu ve bu yürüyüş sa-

yesinde halkı fizyoterapistlerin egzersiz 

konusunda neler yaptıklarıyla ilgili bilgi-

lendirmeyi amaçladıklarını ifade etti.

DAÜ’den Başarılı Öğrencilerine İlk Kez 
Nakdi Çek Ödülü

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğrencileri 
Sağlık İçin Yürüdü

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren başarılı öğrencilere temsili hediye çeklerini teslim ederken
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Ünlü kardiyolog ve iç hastalıkları uzmanı 
Prof. Dr. Canan Karatay, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) 23. Bahar Festivali 
kapsamında konferans verdi. DAÜ Mus-
tafa Afşin Ersoy Salonu’nda gerçekleşen 
konferansa DAÜ öğrencileri ve personeli 
yanında Gazimağusa halkı da büyük ilgi 
gösterdi. Konferans öncesi söz alan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, böylesine 
güzide bir insanı DAÜ’de ağırlamaktan 

dolayı duyduğu mutluluğu ifade ederek 
Prof. Dr. Karatay’ı sahneye davet etti. Yak-
laşık bir saatlik bir konferans veren Prof. 
Dr. Canan Karatay, ekmek ve şekeri ha-
yatımızdan çıkarma tavsiyesinde bulundu, 
zeytin yağının ise çiğ bir şekilde tüketilme-
sini tavsiye etti. 50 yıllık hekim olduğunu 
ifade eden Prof. Dr. Karatay, bütün hasta-
lıkların temelinde beslenme yattığını, bu 
yüzden beslenmemize büyük önem verme-

miz gerektiğini vurguladı. “Şeker en tatlı 
zehirdir” diyen Prof. Dr. Karatay, şekerin, 
ekmeklerin ve karbonhidratların kanser ve 
kalp krizinin esas nedenleri olduğunu kay-
detti. 

Büyük bir ilgiyle dinlenen konferans so-
nunda Prof. Dr. Canan Karatay’a, Rektör 
Prof. Dr. Necdet Osam tarafından plaket 
takdim edildi.

Prof. Dr. Karatay Rektör Prof. Dr. 

Osam’ı Makamında Ziyaret Etti

Öte yandan Prof. Dr. Canan Karatay konfe-

rans öncesi DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 

Osam’ı makamında ziyaret ederek bir süre 

görüştü. Ziyarette Prof. Dr. Osam tarafın-

dan Prof. Dr. Karatay’a DAÜ logolu lefka-

ra işi hediye edildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 23. 
Bahar Festivali kapsamında ünlü gazete-
ci, yazar ve TV program yapımcısı Cü-
neyt Özdemir öğrencilerle biraraya geldi. 
Özellikle CNN Türk ekranlarında yayın-
lanan ve birçok ödül alan 5N1K progra-
mı ile tanınan Cüneyt Özdemir, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda gerçekleşen 
söyleşide, mesleğe nasıl başladığını, de-
neyimlerini ve başarı hikayelerini anlattı. 
Televizyon gazeteciliğinin her alanında 
çalıştığını, kitaplar yazıp, belgeseller 
çektiğini ve 32. Gün ekibinde yer aldığı-

nı anlatan Cüneyt Özdemir, 1996 yılında 
savaş muhabirliği yaparak Lübnan İsrail 
sınırında İsrail’in Hizbullah çatışmalarını 
yerinde takip ettiğini belirtti. 

27 yıldır haber macerasının içinde yer al-
dığını dile getiren Özdemir, değişen tek-
noloji ile birlikte bu mesleğin icrasının da 
değişmeye başladığını kaydetti ve mes-
lekte şimdilerde farklı başarı hikayelerine 
ve rol modellere ihtiyaç olduğunu ortaya 
koydu. İngiltere ve ABD’deki tecrübele-
rinden de bahseden Özdemir, söz konusu 

ülkelerde karşılaştığı ve program yaptığı 
çeşitli Türkler’in başarı hikayelerini de 
öğrencilerle paylaştı. Öğrenciler tarafın-
dan yoğun ilgi gören söyleşide Özdemir, 
öğrencilerden gelen soruları da yanıtladı.

Cüneyt Özdemir’den DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’a Ziyaret
Ünlü gazeteci Cüneyt Özdemir DAÜ’de 
bulunduğu süre zarfında Rektör Prof. 
Dr. Necdet Osam’a da nezaket ziyare-
ti gerçekleştirdi. KKTC’de böyle güzel 
bir devlet ve de kampüs üniversitesinde 

bulunmaktan dolayı duyduğu mutluluğu 
dile getiren Özdemir, Prof. Dr. Osam’dan 
DAÜ’nün öğrenci ve akademik personel 
profili, kampüs olanakları, akreditasyon-
ları hakkında detaylı bilgiler aldı. DAÜ 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı, Prof. Dr. Özgür Eren, Prof. 
Dr. Sevin Uğural, Rektör Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş ve Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat 
Aktuğralı’nın da hazır bulunduğu ziya-
rette Türkiye ve Kıbrıs’taki son güncel 
gelişmeler de değerlendirildi.

Prof. Dr. Canan Karatay DAÜ’nün Konuğu Oldu

Ünlü Gazeteci Cüneyt Özdemir 
DAÜ’de Öğrencilerle Söyleşi Gerçekleştirdi

Prof. Dr. Canan Karatay “Şeker en tatlı zehirdir“ dedi

Cüneyt Özdemir’in söyleşisine ilgi yoğun oldu

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam, Prof. Dr. Karatay’a hediye takdim etti

Cüneyt Özdemir, Rektör Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında ziyaret etti
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) efsane-
lerin dansı olarak isimlendirilen “Anadolu 
Ateşi” dans gösterisine ev sahipliği yaptı. 
DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcılığı’na bağlı Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü tarafından organize 
edilen gösteri, 28 Nisan 2017 Cuma günü, 
saat 20:30’da, DAÜ Stadyumu’nda kalaba-
lık bir seyirci topluluğu önünde sahnelendi.
  
Mustafa Erdoğan yönetiminde gerçekleşti-
rilen gösteride 45 kişilik dans ekibi yaklaşık 
iki saat süreyle performans sergiledi. Seyir-
ci tarafından oldukça beğenilen iki perde-
lik dans gösterisinde ilk perde 2 sahneden, 
ikinci perde ise 3 sahneden oluştu. 

Anadolu Ateşi’nin temel konsepti medeni-
yetler buluşmasıdır. Doğu ile Batı kültürle-
rinin buluşmasını hedefleyen, evrensel barış 
mesajları veren bir dans portresidir. Halk 
danslarını bale, modern dans ve dansın di-
ğer disiplinleri ile sentezleyerek dünyaya 
modern standartlarda bir gösteriyi, bir kül-
türel şöleni sunmaktadır. Kaynağını Anado-
lu’nun binlerce yıllık mitolojik ve kültürel 

tarihinden alan Anadolu  Ateşi hemen he-

men her yöreden derlenmiş 3000 halk dansı 

figürü ve halk müziğini içinde barındıran 

özgün bir projedir. Mustafa Erdoğan im-

zasını taşıyan proje, Anadolu’nun binlerce 

yıllık kültür ve tarih mozaiğinin barışla 

harmanlanan ateşini tüm dünyaya tanıtmayı 

hedeflemektedir. Anadolu Ateşi 2001’den 

bugüne kadar dünyanın birçok farklı bölge-

sinde yaptığı gösteriler ile Anadolu kültürü-

nü tüm dünyaya tanıtmıştır.

Gösteriye çok sayıda protokol da katıldı. 

KKTC Meclis Başkanı Dr. Sibel Siber, Gü-

venlik Kuvvetleri Komutanı Tümg. Yılmaz 

Yıldırım, KKTC Turizm ve Çevre Bakanı 

Fikri Ataoğlu, Milletvekilleri Ahmet Gülle 

ve Hüseyin Angolemli, Gazimağusa Kay-

makamı Dürdane Acı, TC Lefkoşa Büyük- 

elçiliği temsilcileri, çeşitli askeri protokol, 

müsteşar ve müdürler muhteşem gösteriyi 

izleyenler arasındaydı. Gösteri sonunda 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam tara-

fından Mustafa Erdoğan’a teşekkür plaketi 

takdim edildi.   

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na 
bağlı Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdür-
lüğü tarafından her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen “Rock’n EMU” etkinliğinin bu 
yıl yedincisi gerçekleştirildi. 21 Nisan 2017 
Cuma gecesi, DAÜ Stadyumu`nda yer alan 
geceye rock müziğin efsanevi isimlerinden 
Bob Geldof ve grubu The Boomtown Rats 
damga vurdu. Gecede önce DAÜ Müzik 
Kulübü ile yerli müzik grubu Mağusa Mü-
zik Band performans sergiledi. Gecenin 
finalinde ise rock müziğin efsanevi isimle-
rinden, dünyaca ünlü İrlandalı şarkıcı Bob 
Geldof ve grubu The Boomtown Rats rock 
severlere unutulmaz bir konser verdi. İki 
saat boyunca sahnede kalan Bob Geldof 
ve grubu geceye katılanlara unutulmaz  bir 
gece yaşattı. 

“Adayı Birleştirin”

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
(KKTC) konser vermek için ilk kez gelen 
Bob Geldof ve grubu The Boomtown Rats 
“Milliyetçilik insanları öldürüyor. Biz İr-
landa’da milliyetçilikten çok acılar çektik. 
3000’den fazla insanımız öldü. Politikacıla-
rı ve din adamlarını bir tarafa bırakarak bu 
adayı birleştirin. Larnaka’dan buraya gele-
ne kadar nerdeyse 40 sene harcadık. Rum-
ların bu konser konusundaki söylediklerine 
kulak vermeyerek Gazimağusa’da Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’nde bu konserde ya-
nımızda olan herkese çok teşekkürler” ifa-
delerini kullandı.

Güney Kıbrıs’tan Bob Geldof Konserine 
Tepki

Bob Geldof’un DAÜ’de konser vermek 
üzere KKTC’ye gelmesi, Güney Kıbrıs’ta 
bir kez daha tepkilere neden oldu. Güney 
Kıbrıs’ta internet ve basın üzerinden tep-
kilerini ortaya koyan Kıbrıslı Rumlar, Bob 
Geldof’un KKTC’de konser vermesine 
karşı çıktılar. Bob Geldof’un sosyal medya 
hesaplarını ve internet sayfasına binlerce  
mesaj atan rumlar, konserin olmaması için 
son dakikaya kadar büyük çaba harcadılar.  

Bob Geldof kimdir?

Robert Frederick Xenon “Bob” Geldof 
(Bob Geldof) katolik bir ailenin çocuğu 
olarak  1951 yılında dünyaya gelmiştir. 
1975 yılında İrlanda’da The Boomtown 
Rats grubunu kurdu ve grubun lideri oldu. 
İrlandalı şarkıcı, söz yazarlığının yanında 
aktör olarak da Pink Floyd’un 1982 yapımı 
The Wall filminde başrol oynadı. 1981 Ey-
lül ayında Uluslararası Af Örgütü yararına 
The Secret Policeman’s Other Ball isimli 
gösteride Martin Lewis’in daveti üzerine “I 
Don’t Like Mondays” isimli şarkısının solo 
versiyonunu söyledi. Bu gösteriye Sting, 
Eric Clapton ve Phil Collins gibi isimler 
de katıldı. 13 Temmuz 1985’te, Bob Gel-
dof  Afrikalı çocuklar yararına Midge Ure 
ile birlikte “Live Aid”  organizasyonunu 
düzenledi. Geldof, tüm  inatçılığı ve müziği 
ile imkansızı başararak dünyanın gözlerini 
Afrika’ya çevirmesini başarmış ve İngiltere 
Kraliçesi Geldof’u yoğun çabalarından do-
layı şövalyelik ünvanı ile ödüllendirmiştir. 

Anadolu Ateşi DAÜ’de Yandı Bob Geldof DAÜ’yü Salladı
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Kortej Yürüyüşü İle Başladı
23. DAÜ Bahar Festivali, 17 Mayıs 2017 
tarihinde, saat 17:30’da Mağusa    Genç-
lik Akademisi önünden başlayan ve üni-
versite kampüsü içerisinde tamamlanan 
kortej yürüyüşü ile başladı. Rektör Prof. 
Dr. Necdet Osam, Rektör Yardımcıları, 
DAÜ personeli ve öğrencilerinin katıl-
dığı kortej yürüyüşü renkli görüntülere 
sahne oldu. Festivalin resmi açılışı ise 
saat 19:00’da Festival Alanı’nda, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör 
Yardımcıları ve Özel Olimpiyatlar Tür-
kiye Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Civelek’in kurdele kesimi ile gerçekleşti.

1000’de 1 Gece Diyalogları 
Kahkahaya Boğdu
DAÜ 23. Bahar Festivali kapsamında 

Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda sahnelenen “1000’de 1 Gece 
Diyalogları” izleyiciyi kahkahaya boğ-
du. Çolpan İlhan & Sadri Alışık Tiyat-
rosu’nun Ocak ayında sahnelemeye baş-
ladığı ve ünlü oyuncular Begüm Kütük 
Yaşaroğlu ile Hakan Meriçliler’in başrol 
oynadığı tiyatro oyunu, kalabalık bir izle-
yici topluluğu tarafından izlendi.

Birol Güven tarafından kaleme alınan 
ve Galip Erdal tarafından yönetilen 
oyun, ilişkiler ve evliliklerde yaşanan 
bildik sorunların yanı sıra geleneksel 
anlayış ile  modern düşüncenin zıtlığı-
nı mizahi  bir bakış açısıyla anlatıyor. 
Modernleşmiş özel yaşam komedisi 
olarak nitelendirilen ve “Evlilik sayısız 
kez aşık olmayı gerektirir, aynı insana” 

sloganının kullanıldığı komediyi, DAÜ 
öğrencileri ve personeli ile Gazimağusa 
halkı büyük bir keyifle izledi.

Yaklaşık iki saat süren, iki perdelik ko-
medinin sonunda seyirciler oyuncuları 
ayakta alkışlarken, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam da Begüm Kütük Ya-
şaroğlu’na ekip adına teşekkür plaketi 
takdim etti.

Mor ve Ötesi Sahne Aldı
DAÜ 23. Bahar Festivali’nde, Türki-
ye’nin sevilen rock gruplarından Mor 
ve Ötesi 18 Mayıs 2017 Perşembe akşa-
mı, DAÜ Stadyumu’nda muhteşem bir 
konsere imza attı.‘Limit Yok’ temasıyla 
düzenlenen ve birçok sosyal, kültürel 
ve sportif etkinliğin yer aldığı DAÜ 

23. Bahar Festivali çerçevesinde, saat 
22:00’de sahne alan Türkiye’nin tanın-
mış alternatif rock grubu Mor ve Ötesi, 
DAÜ Stadyumu’nu dolduran müzik se-
verlere keyifli saatler yaşattı. Halka açık 
ve ücretsiz düzenlenen konsere katılım 
oldukça yoğun oldu. Sevilen grup ge-
cede “Bir derdim var”, “Deli”, “Şehir”, 
“Cambaz” gibi bilinen şarkılarını se-
venleriyle birlikte söyledi. Yaklaşık iki 
saat süren konser sonunda DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Necdet Osam tarafından 
Mor ve Ötesi grubunun solisti Harun 
Tekin’e teşekkür plaketi takdim edildi.

Aref DAÜ’lüleri Büyüledi!
2011 yılında Yetenek Sizsiniz programı 
ile tanınan İllüzyonist Aref  Ghafouri

DAÜ’de Bahar Başkadır!

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ve Rektör Yardımcıları kortejde öğrencilere eşlik etti

Aref yaptığı gösterilerle izleyenleri büyüledi Rektör Prof. Dr. Necdet Osam, Aref’e plaket takdim ederken
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DAÜ 23. Bahar Festivali’ne damga 
vurdu. 19 Mayıs 2017 Cuma günü, saat 
19:00’da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda gerçekleşen göste-
riye yoğun ilgi gösteren DAÜ’lüler ve 
KKTC halkı, salonu son kapasitesine 
kadar doldurdular.

Tahmin ağırlıklı gösterilere imza atan 
Aref’i DAÜ’lüler ve KKTC’liler büyük 
bir hayranlıkla izledi. Aref, sahnede 
bulunan 4 kutunun bir tanesinde 3 bin 
dolar olduğunu söyleyerek sahneye 3 
seyirci çıkarttı ve içinde 3 bin dolar olan 
kutuyu bulana parayı vereceğini söyle-
yerek, paranın hangi kutuda olduğunu 
bulmalarını istedi. Ancak sahneye çı-
kan üç kişinin parayı bulamayacaklarını 
söyleyen Aref’in gösterisi sonunda üç 
seyirci de boş kutuları açtırarak içinde 
3 bin dolar olan kutuyu bulamadı. Şo-
vun sonunda izleyenler gösteriyi uzun 
süre alkışladı. Aref gösterisinde ayrıca 
sahneye bir seyirci çıkararak masaya 

yatırdı ve seyircinin hiç birşeye bağ-
lı olmadan havalanmasını sağladı. Bir 
kadını ortadan ikiye böldüğü görülen 
gösterisi de en fazla alkış alan gösteri-
lerinden biri oldu. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ve eşi DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ülker Vancı Osam’ın da il-
giyle izlediği gösteri sonunda Aref’e 
Rektör Prof. Dr. Osam tarafından plaket 
takdim edildi.   

Demet Akalın DAÜ’yü Salladı 
DAÜ 23. Bahar Festivali kapsamında 
Türkiye’nin sevilen sanatçısı Demet 
Akalın sahne aldı. 19 Mayıs 2017 Cuma 
gecesi, saat 22:00’de, DAÜ Stadyu-
mu’nda sahneye çıkan Demet Akalın ve 
orkestrası, stadyumu dolduran binlerce 
kişiye unutulmaz bir gece yaşattı. 

Sahnede kaldığı süre içerisinde en po-
püler şarkılarını DAÜ’lüler ve KKTC 

halkı için seslendiren Akalın, “Ah Ulan 
Sevda”, “Bebek”, “Hayalet”, “Pırlan-
ta”, ve “Çalkala” gibi popüler şarkıları 
ile geceye katılanlara keyifli saatler ya-
şattı. Konser süresince Demet Akalın ile 
birlikte sahne alan dansçıları da sanat-

çıya muhteşem danslarıyla eşlik ederek, 
konseri izlemeye gelenleri  büyüledi. 
Konser sonunda DAÜ Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. M. Yaşar Özden tarafından 
Demet Akalın’a teşekkür plaketi takdim 
edildi.    

1000’de 1 Gece Diyalogları izleyiciyi kahkahaya boğdu Rektör Prof. Dr. Necdet Osam, oyunculara plaket takdim ederken

Mor ve Ötesi

Demet AkalınKy-mani Marley
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 23. 
Bahar Festivali kapsamında Türkiye’nin 
sevilen mizah yazarı, yönetmen, karika-
türist, sunucu, senarist ve yazar kişiliğiyle 
tanınan Gani Müjde öğrencilerle söyleşi 
gerçekleştirdi.

DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirilen söyleşide Müjde, başarı 
öyküsünü anlattı ve espirili kişiliğiyle ya-
şamından kesitler vererek, gençleri hem 
bilgilendirdi hem de eğlendirdi. Gani 
Müjde, DAÜ’yü çok beğendiğine de deği-

nerek, burada eğitim gören gençlerin çok 
şanslı olduğunu söyledi. Kuzey Kıbrıs’ta-
ki anılarını da anlatan Gani Müjde ‘Yahşi 
Cazibe’ adlı oyununu yazdığı dönemlerde 
Kıbrıs’ta bulunduğunu ve o dönemlerde 
Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denk-
taş’ı da ziyaret etme şansına sahip olduğu-
nu söyledi.

Türkiye’de birçok ilklere imza attığını, 
farklı dizi projeleri ile adından söz ettirdi-
ğini kaydeden Müjde, Arabesk adlı film ile 
beyaz perdeye giriş yaptığını, bu alandaki 

ilk yönetmenliğinin ise 1999 yılında çek-
miş olduğu Kahpe Bizans filmi olduğunu 
dile getirdi. Müjde, hem senarist hem de 
yönetmen olarak Osmanlı Cumhuriyeti ve 
Bizans Oyunları filmlerini çekerek izleyi-
ciyle buluşturduğunu da sözlerine ekledi. 
Gani Müjde, renkli kişiliği ve sahip oldu-
ğu pek çok ünvanın arasında kitapları da 
bulunduğunu belirterek, bunun yanında 
yazdığı ve katkıda bulunduğu çok sayıda 
sahne gösterisi olduğunu da söyledi. Gani 
Müjde ile gerçekleşen söyleşiye gençler 
büyük ilgi gösterdi.   

Gani Müjde Rektör Prof. Dr. Osam’ı 
Ziyaret Etti

Öte yandan ünlü yazar, senarist ve yönet-
men Gani Müjde DAÜ’de Rektör Prof. 
Dr. Necdet Osam’ı da makamında ziyaret 
ederek, bir süre görüştü. Rektör Prof. Dr. 
Osam’dan DAÜ hakkında bilgiler alan 
Müjde, DAÜ’yü çok beğendiğini ve burada 
bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin önde ge-
len tiyatro sanatçılarından Hakan 
Yılmaz Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı Sinema Kulübü 
tarafından organize edilen söyleşide 
öğrenciler ile biraraya geldi. “Ha-
kan Yılmaz ile Söyleşi”  adı altında 
düzenlenen etkinlik 7 Nisan 2017 
Cuma günü, saat 17:00’de, Aktivite 
Salonu’nda gerçekleştirildi.  Katılı-
mın oldukça yoğun olduğu söyleşi 

hayatını kaybeden usta oyuncu Halit 
Akçatepe ile ilgili video gösterimi 
ile başladı. Söyleşi sırasında sanat 
hayatına nasıl başladığı hakkında 
katılımcıları bilgilendiren Yılmaz, 
Türk sinemasının dünü, bugünü ve 
yarınından bahsetti. Türk dizilerinin 
süresi ve olması gerekenler hakkında 
açıklamalarda bulunan Yılmaz, ti-
yatro sahnesinde, sette ve hayatında  
yaşadığı ilginç olayları katılımcılar 
ile paylaştı. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam’ı 
Ziyaret Etti
Söyleşi öncesinde DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam’ı makamında ziyaret 
eden Hakan Yılmaz, Prof. Dr. Osam’dan 
DAÜ’nün öğrenci profili, uluslararası 
anlaşmaları ve akreditasyonları hak-
kında bilgiler aldı. Prof. Dr. Osam, ger-
çekleştirilen ziyaret sırasında DAÜ’nün 
kaliteye verdiği önem kadar sanata 
ve sanatçıya da değer verdiğinin altı-
nı çizdi. DAÜ’de bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Yılmaz, DAÜ’lü 

öğrenciler ile biraraya gelmekten son 
derece mutlu olduğunu ifade etti. Ziya-
ret sonunda Prof. Dr. Osam, Yılmaz’a 
Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano takdi-
minde bulundu. Söz konusu ziyaret sıra-
sında DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
M. Yaşar Özden, Rektör Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş, Öğrenci İş-
leri Eşgüdüm Görevlisi Doç. Dr. Derviş 
Subaşı, Halkla İlişkiler ve Basın Müdür 
Vekili Murat Aktuğralı da hazır bulun-
du. 

DAÜ Ünlü Senarist ve Yönetmen Gani Müjde’yi Ağırladı

Hakan Yılmaz DAÜ’de Söyleşi Gerçekleştirdi

Gani Müjde, Rektör Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında ziyaret etti

Hakan Yılmaz öğrencilere sanat hayatıyla ilgili bilgiler verdi

Gani Müjde öğrencilere yaşamından kesitler anlattı

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam, Hakan Yılmaz’a hediye takdim etti
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi “2017 Dünya Kültür Mirası ve 
Sürdürülebilir Turizm” temalı turizm günü 
etkinlikleri gerçekleştirdi. Her yıl düzen-
lenen DAÜ Uluslararası Turizm Günü, bu 
yıl 20 Nisan 2017 Perşembe günü, Gazima-
ğusa Namık Kemal Meydanı’nda, 10:00 – 
17:00 saatleri arasında düzenlendi. 

Çeşitli müzik ve dans gösterilerinin ger-
çekleştiği Turizm Günü’nde açılış konuş-
maları saat 14:00’te, DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç’ın konuşması 
ile basladı. Prof. Dr. Kılıç, Turizm Fakülte-
si olarak etkinliğin gerçekleşmesinde eme-
ği geçen herkese teşekkürlerini iletti. Prof. 
Dr. Kılıç, turizmin sürdürülebilir bir yapı-
ya sahip olmasının son derece önemli oldu-
ğuna dikkat çekerek, turizm kaynaklarının 
korunup geleceğe aktarılması gerektiğini 
bildirdi. Prof. Dr. Kılıç, kültürel miras ve 
sürdürülebilir turizme en güzel örneğin 
Gazimağusa kenti olduğuna dikkat çekti. 
Turizm eğitiminde DAÜ’nün amiral ge-
misi pozisyonunda olduğuna vurgu yapan 
Prof. Dr. Kılıç, fakülte hakkında da bilgiler 
verdi. Prof. Dr. Kılıç, stantlardan elde edi-
len gelirin lösemili çocuklara bağışlanaca-
ğını aktardı.

Açılışta konuşan DAÜ Mimarlık Fakültesi, 
Mimarlık Bölümü ve Kıbrıs Araştırmaları 
Merkez Başkanı Prof. Dr. Naciye Dorat-
lı, 18 Nisan tarihinde çeşitli etkinliklerle 
kutlanan Uluslararası Anıtlar ve Sitler 
Günü’nün bu yılki temasınının “Sürdü-
rülebilir Turizm ve Kültür Mirası” olarak 
belirlendiğinden dolayı ortak etkinlik dü-
zenlediklerini belirtti. Kültür varlıklarının 
adanın  zenginliği olduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Doratlı, Gazimağusa kentinin 
dünyanın başka hiçbir yerinde olmayan 
kültürel zenginliklere sahip olduğunu be-
lirtti. Prof. Dr. Doratlı etkinliğin keyifli 
geçmesini temenni etti.

Kıbrıs Türk Seyahat Acenteleri Birliği 
Başkanı Orhan Tolun, Gazimağusa’nın 
birçok kültürün birleştiği bir mozaik oldu-
ğuna dikkat çekerek birçok farklı ülkeden 
gelen öğrenciyi de bünyesinde barındır-

dığını aktardı. Gazimağusa’nın ne yazık 
ki denize küs bir şehir olduğunu belirten 
Tolun, Gazimağusa suriçinin bir an önce 
sürdürülebilir bir yapıya kavuşmasını ve 
kentin deniz ile buluşmasını temenni etti-
ğini bildirdi. 

Kıbrıs Türk Otelciler Birliği Başkanı Fethi 
Özboğaç ise gerçekleştirdiği konuşmasın-
da Gazimağusa’nın öneminin kendisi için 
DAÜ ile başladığına dikkat çekerek, ken-
disinin de bir DAÜ mezunu olduğunu ve 
bundan her zaman gurur duyduğunu vur-
guladı. Etkinliğin gerçekleşmesinde emeği 
geçenlere teşekkürlerini ileten Özboğaç, 
elimizde bulunan tarihi değerleri sürdü-
rülebilir turizm ile koruyabileceğimize 
vurgu yaptı. 

Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail Ar-
ter, farkındalık yaratan söz konusu etkin-
liğin gerçekleşmesinden duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, Gazimağusa’nın 
kültürel miras açısından diğer şehirlere 
oranla çok daha önemli bir pozisyonda ol-
duğuna dikkat çekti. Arter “Gazimağusa 
Belediyesi olarak kültürel mirasın korun-
ması ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşma-
sı için elimizden geleni yapmaya hazırız” 
dedi. 

DAÜ adına konuşan Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hü-
seyin Özkaramanlı, böylesi anlamlı bir et-
kinliği tarihi değeri yüksek Namık Kemal 

Meydanı’nda gerçekleştirmekten dolayı 
son derece memnun olduklarını belirterek, 
DAÜ’nün sürdürülebilir turizm ve kültür 
mirası anlamında üzerine düşeni yapma-
ya hazır olduğunun altını çizdi. Prof. Dr. 
Özkaramanlı, etkinliğin keyifli geçmesi 
temennisinde bulundu.

KKTC Turizm ve Çevre Bakanı Fikri 
Ataoğu ise gerçekleştirdiği konuşmasında 
turizmin ülkenin amiral gemisi olduğuna 
dikkat çekerek Turizm Bakanlığı olarak 
turizmin ve kültürel mirasın gelişmesi için 
her türlü desteği vermeye hazır olduklarını 

bildirdi. Ataoğlu, turizmde sürdürülebilir 
yapının son derece önemli olduğuna vur-
gu yaptı. Bakanlığın faaliyetlerinden bah-
seden Ataoğlu, kültürün yansıtılması için 
çalışmaların devam edeceğinin altını çizdi. 

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. 
Özkaramanlı tarafından etkinliğin ger-
çekleşmesinde emeği geçenlere teşekkür 
belgesi ve Lefkara işi pano takdim edildi. 
Katılımın oldukça yoğun olduğu söz ko-
nusu etkinlik Kıbrıs’ın önde gelen müzik 
gruplarından Grup Frekans’ın gerçekleş-
tirdiği konserin ardından sona erdi. 

DAÜ Turizm Fakültesi Turizm Günü Etkinliği Gerçekleştirdi

İsmail Arter Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı

Bakan Fikri Ataoğlu stantları gezdi

Bakan Fikri Ataoğlu

Prof. Dr. Hasan Kılıç Prof. Dr. Naciye Doratlı Turizm Günleri’ne katkıda bulunanlara sertifika takdim edildi
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Bu yıl ikincisi gerçekleştirilen Doğu Akde-
niz Uluslararası Tıp Öğrencileri Kongresi, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fa-
zıl Küçük Tıp Fakültesi Öğrenci Bilimsel 
Araştırma Kulübü ev sahipliğinde 4 Mayıs 
2017 Perşembe günü, saat 09:30’da, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
başladı. “İdeolojik, Politik, Sosyo – Kültü-
rel Çatışmaların Var Olduğu Dünyamız-
da Tıp ve Sağlık Üzerine Multidisipliner 
Tartışmalar” teması ile gerçekleştirilen 
kongreye, 7 farklı ülke ve 21 farklı üniver-
siteden tıp öğrencileri katıldı. Kongrenin 
açılışında konuşan Doğu Akdeniz Ulus-
lararası Tıp Öğrencileri Kongresi Başkanı 
Buse Ataoğlu, kongreye farklı ülkelerden 
ve üniversitelerden katılan akademisyenle-
re, öğrencilere ve  organizasyonun gerçek-
leşmesinde emeği geçen herkese teşekkür 
etti. 

Kongrenin açılış konuşmasını DAÜ Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nahide Gökçora gerçekleştirdi. Çok-
lu disiplinleri içeren kongreye, farklı ül-
kelerden tıp öğrencilerinin katılmasının 
önemine dikkat çeken Prof. Dr. Gökçora, 

Dünya’nın savaş olan bölgelerinde sağ-
lık hizmetlerinin verilmesinde sıkıntılar 
yaşandığını ve sağlık görevlilerinin gü-
venliğinin sağlanması açısından da ciddi 
sorunlar olduğunu belirtti. Savaş bölgele-
rinde birçok çocuğun etkilendiğine dikkat 
çeken Prof. Dr. Gökçora, bu bölgelere veri-
lecek olan sağlık hizmetlerinin korunması 
gerektiğini vurguladı. Kongrenin, çoklu 
disiplinleri içeren tartışmaların yapılacağı 
ve bu sayede katılımcılara yalnızca aka-
demik açıdan değil, aynı zamanda sosyal 
açıdan da katkı sağlayacak bir organizas-
yon olması temennisinde bulunan Prof. Dr. 
Gökçora, organizasyon komitesine birçok 
farklı üniversiteden tıp öğrencilerini bir 
araya getirdikleri için teşekkür ederek, 
kongrenin öğrenciler için elde ettikleri 
verileri yorumlamaları açısından oldukça 
yardımcı olacağını ifade etti.

Açılış konuşmalarının ardından, Dr. Fa-
zıl Küçük Tıp Fakültesi Öğrencisi Nursel 
Kürtoğlu, iki minik keman öğrencisi ile 
müzik dinletisi sundu. Müzik dinletisinin 
ardından İstanbul Üniversitesi, İstanbul 
Tıp Fakültesi, Adli Tıp Anabilim Dalı Öğ-

retim Üyesi Prof. Dr. Nevzat Alkan, “İde-
olojik, Politik ve Sosyo-Kültürel Çatışma-
ların Getirdiği Adli Tıp Sorunları” konulu 
bir sunum yaptı. Sunumunda, cinsel saldırı 
vakalarında adli tıp ile hukuk arasındaki 
çok disiplinli gelişmelerden bahseden Prof. 
Dr. Alkan, genel olarak Amerika Birleşik 
Devletleri’ndeki uygulamalarla Türkiye ve 
KKTC’deki uygulamaları ve yasal düzen-
lemeleri gözden geçirdi. Adli tıp öğren-
cilerine, karşılaştıkları vakalara şüpheci 
yaklaşmaları gerektiğini, çünkü pek çok 
kişinin adli tıp doktorlarını kandırmaya 
çalıştığını aktaran Prof. Dr. Alkan, öğren-
cilerin çalışma hayatlarında çok dikkatli 
olmaları gerektiğini vurguladı.

Kongrede ayrıca Ortopedi ve Travmatolo-
ji Bölümü’nden Prof. Dr. Ali Şehirlioğlu, 
Kalp ve Damar Cerrahisi Bölümü’nden 
Prof. Dr. Afksendiyos Kalangos ve Dahili-
ye Bölümü’nden Dr. Abdulhannan Aljouja 
sunum ve konuşmalarıyla katkı sağladı. 
Kongrenin bilimsel programını, öğrencile-
rin yaptıkları bilimsel araştırma sunumları 
ile birçok farklı medikal ve sosyal atölye 
çalışmaları oluşturdu. Ayrıca DAÜ Dr. Fa-

zıl Küçük Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Mevhibe Hocaoğlu modera-
törlüğünde, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakül-
tesi, Psikoloji Bölümü Öğretim üyesi Dr. 
Mustafa Öngün, DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Berna Numan, Lefkoşa Dr. Burhan 
Nalbantoğlu Devlet  Hastanesi Başhekim 
Yardımcısı Dr. Sonuç Büyük ‘İdeolojik, 
Politik, Sosyo-Külürel Çatışmalar ve Sağ-
lık’ konulu panel gerçekleştirildi.

Kongre, tıp dünyasının belki de çekirde-
ğini oluşturan bilgi birikimi ve kollektif 
çalışma kavramlarını,  geleceğin doktorla-
rına özümsetmek, katılımcılara dostluk ve 
kardeşlik ortamında bilim ile harmanlan-
mış, gerek akademik gerekse sosyal açıdan 
gelişimlerine katkıda bulunabilecek bir 
tecrübeyi yaşatmayı amaçlıyor. Kongrede 
gerçekleştirilen bilimsel çalışmaların ar-
dından katılımcılara KKTC’yi tanıtmak 
amacı ile sergi, doğa turları, kültür gezileri 
gibi birçok farklı sosyal etkinliğe de katıl-
ma fırsatı verildi.

Doğu Akdeniz Uluslararası 
II. Tıp Öğrencileri Kongresi Yapıldı

Prof. Dr. Nahide Gökçora

Kongrede müzik dinletisi de gerçekleştirildi

Buse Ataoğlu

Kongreye katılım yoğun oldu
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi (DAÜ – SEM), Türkiye Üniver-
siteler Sürekli Eğitim Merkezleri Konseyi 
(TÜSEM) Bahar 2017 Toplantısı’na ev 
sahipliği yaptı. 27 Nisan 2017 Perşembe 
günü, saat 17:00’de, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda gerçekleşti-
rilen açılış töreni ile başlayan toplantıya; 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
İlker Edip, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Üyesi Hayri Orçan, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Özgür Eren ve Prof. Dr. M. Yaşar 
Özden, DAÜ – SEM Yönetim Kurulu Baş-
kanı ve DAÜ İç Mimarlık Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı, TÜSEM Konse-
yi Başkanı Prof. Dr. Eser Y. Sözmen, İTÜ 
KKTC Rektörü Prof. Dr. Ercan Kahya ile 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Fikri 
Toros’un yanı sıra, çeşitli üniversitelerden 
çok sayıda temsilci katıldı. Söz konusu top-
lantı, 29 Nisan 2017 Cumartesi gününe ka-
dar, DAÜ’nün ev sahipliğinde devam etti.

DAÜ – SEM Ada Işığı Çocuk Korosu’nun 
fuaye alanında verdiği mini konserle baş-
layan toplantının açılışında konuşan DAÜ 
– SEM Yönetim Kurulu Başkanı ve DAÜ 

İç Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Uğur 
Ulaş Dağlı, iletişim ve etkileşimin kurum-
lar için oldukça önemli olduğunu belirtti. 
DAÜ – SEM’in, 2004 yılından bugüne 
‘Yaşam boyu eğitim’ ilkesiyle çalışmala-
rını sürdürdüğünü aktaran Prof. Dr. Dağ-
lı, teori ile pratiği birleştirmenin önemine 
dikkat çekti. DAÜ gibi köklü bir bilim üni-
versitesinde çalışmalarının, kendileri için 
büyük bir şans olduğunu kaydeden Prof. 
Dr. Dağlı, DAÜ – SEM olarak toplumun 
eğitim ihtiyacını karşılamayı amaçladıkla-
rını ifade etti.

TÜSEM’in KKTC’deki ilk toplantısı 
DAÜ’de
TÜSEM Konseyi Başkanı Prof. Dr. Eser Y. 
Sözmen de açılış konuşmasında Kıbrıs’ta 
olmaktan büyük bir memnuniyet duyduk-
larını belirterek; 2010 yılından beri yılda 
iki kez toplandıklarını, ancak ilk kez bir 
TÜSEM toplantısının KKTC’de yapıldı-
ğını belirtti. TÜSEM bünyesinde 109 üye 
üniversite bulunduğunun altını çizen Prof. 
Dr. Sözmen, DAÜ ev sahipliğinde yapılan 
toplantıda Genel Kurul ve seçimlerin de 
yapılacağını ifade ederek, DAÜ’ye misa-
firperverliklerinden dolayı teşekkür etti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ise, 
üniversite olarak TÜSEM toplantısına ev 
sahipliği yapmaktan duydukları memnuni-
yeti aktardı. DAÜ’nün, bilimsel bağlamda 
doğru vizyon tasarımları sayesinde Times 
Higher Education En İyi Üniversiteler sıra-
lamasında ilk 600 üniversite arasında bu-
lunduğunu vurgulayan Prof. Dr. Osam, söz 
konusu sıralamada Türkiye’den yalnızca 
17 üniversitenin yer aldığını ve DAÜ’nün 
bu üniversiteler arasında 7. sırada olduğu-
nu belirtti. Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün aynı 
zamanda KKTC’de bu listede yer alan ilk 
ve tek üniversite olduğunu, ilklerin üniver-
sitesi olarak topluma karşı sorumlulukla-
rının bilincinde olduklarını ifade etti. Bu 
kapsamda ada eğitimine büyük katkıları 
olan DAÜ – SEM’in çok dinamik bir şe-
kilde yönetildiğini belirten Prof. Dr. Osam, 
TÜSEM’e toplantı için Kıbrıs’ı ve DAÜ’yü 
tercih ettikleri için teşekkürlerini sundu.

Açılış konuşmalarının ardından DAÜ En-
düstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üye-
si ve DAÜ – SEM Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. Orhan Korhan mo-
deratörlüğünde “Kuzey Kıbrıs’ta Sürekli 
Eğitim Merkezleri – Yaşamboyu Öğren-
me” konulu panel gerçekleştirildi. Panelde, 

DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar Özden, DAÜ 
Bilgi Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri 
Öğretim Görevlisi ve DAÜ – SEM Koor-
dinatörü Yeşim Kapsıl Çırak, KTMMOB 
Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı Mert 
Girgen ve KTMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası Başkanı Seran Aysal sunumlar ger-
çekleştirdi.

TÜSEM hakkında
TÜSEM, Üniversite Rektörlükleri’nin izni 
ile Sürekli Eğitim ve Yaşam Boyu Eğitim 
Merkezleri’nin yöneticilerinin girişimleri 
sonucunda 2010 yılında kurulmuştur. TÜ-
SEM öncelikle üniversitelerin Sürekli Eği-
tim ve Yaşam Boyu Eğitim Merkezleri’nde 
verilmekte olan eğitimlerin Ulusal, Avru-
pa ve Uluslararası kalite ve standartların-
da verilmesine katkı sağlamak, bu yönde 
yapılacak her türlü çalışmaya ve projele-
re destek sağlamayı hedefliyor. TÜSEM 
Konseyi’ne devlet ve vakıf  üniversiteleri 
üye olabiliyor. Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Sürekli Eğitim Merkezi, devlet üniversitesi 
olarak TÜSEM’e üye olan Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) ilk üni-
versite olma özelliğini de taşıyor. 

109 Üniversitenin Üye Olduğu TÜSEM Toplantısı 
DAÜ Ev Sahipliğinde Gerçekleştirildi

Prof. Dr. Eser Y. SözmenProf. Dr. Uğur Ulaş DağlıProf. Dr. Necdet Osam
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Küresel düzeyde yüksek lisans prog-
ramlarını değerlendiren derecelendirme 
kuruluşu Eduniversal’ın 2017 yılı için 
hazırladığı raporunda, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) İletişim ve Medya 
Çalışmaları yüksek lisans programı en 
iyi ilk 200 program arasında 5. sıraya 
yükseldi. DAÜ İletişim Fakültesi 2011 
yılından bugüne kadar istikrarlı bir şe-
kilde aynı listede kalmaya ve ilerlemeye 
devam ediyor.

Avrasya’da ilk 5’te
İletişim Fakültesi Dekan Vekili ve İle-
tişim ve Medya Çalışmaları lisansüstü 

program yöneticisi Doç. Dr. Agah Gü-
müş, konu ile ilgili Eduniversal büro-
sundan resmi bir belge gönderildiğini, 
bu belgede, yürüttükleri yüksek lisans 
programının dünyada ilk 200 program 
arasında yer aldığını belirtti. Doç. Dr. 
Gümüş, DAÜ İletişim ve Medya Çalış-
maları yüksek lisans programının Av-
rasya ve Ortadoğu bölgelerinin en iyi 5 
programından birisi olarak ilan edildiği-
ni vurguladı. Ayrıca listede Türkiye’den 
sadece Galatasaray Üniversitesi, İleti-
şim Stratejileri ve Halkla İlişkiler yük-
sek lisans programının yer aldığını kay-
deden Doç. Dr. Gümüş, DAÜ İletişim 

Fakültesi tarafından yürütülen yüksek 
lisans programının başarısının istikrarlı 
bir şekilde devam ettiğini vurguladı.

En iyiler arasında 7. yıl
Eduniversal’ın yükseköğretim alanında 
önemli bir derecelendirme kuruluşu ol-
duğuna dikkat çeken Doç. Dr. Gümüş, 
kuruluşun değerlendirme kriterlerini prog-
ramın dünya çapında ünü ve tanınmışlığı, 
mezunların işe başlangıç ücretleri ve öğ-
renci memnuniyeti olarak sıraladı. En iyi-
ler arasında 7. yıllarını doldurduklarını da 
sözlerine ekleyen Doç. Dr. Gümüş, Eduni-
versal sitesini 4 milyon 250 bin öğrencinin doğru yüksek lisans programını seçmek 

için kullandığına dikkat çekti. 1994 yılında 
Fransa’da kurulan Eduniversal’ın listesine 
istikrarlı bir şekilde her yıl girmelerinin, 
programın tanınmışlığını ve itibarını daha 
da arttırdığını kaydeden Doç. Dr. Agah Gü-
müş, en iyiler arasında kalabilmenin önemi-
ni vurgularken fakülte olarak bu programın 
kalitesinin daha da yükselmesi için ellerin-
den gelen gayreti gösterdiklerini ifade etti.

DAÜ İletişim ve Medya Çalışmaları 
1998 yılından beri iletişim ve medya çalış-
maları alanında tezli yüksek lisans eğitimi 
verilen DAÜ İletişim Fakültesi programla-
rında birçok mezun verildi. Bu mezunların 
arasında KKTC ve TC uyruklu öğrenciler 
dışında Arnavutluk, Bosna, Filistin, Gü-
ney Kore, İran, Kamerun, Nijerya, Norveç, 
Rusya, Ukrayna, Ürdün gibi birçok ülkeden 
öğrenci bulunuyor.

CNN Türk Haber Programları Merkezi 
Müdürü, Yrd. Doç. Dr. Cansel Poyraz 
Akyol’un katılımıyla, Sinema ve Tele-
vizyon Bölümü tarafından “Televizyon 
Haberciliği” konulu atölye çalışmaları 
gerçekleştirildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İleti-
şim Fakültesi Öğretim Üyeleri, Öğretim 
Görevlileri ve öğrencilerin interaktif ka-
tılımıyla 5 gün boyunca devam eden atöl-
ye çalışmalarında, öğrenciler CNN Türk 
Haber Kanalı personeli olmanın pratiğini 
yaptılar. CNN Türk Haber Programla-
rı Müdürü Yrd. Doç. Dr. Cansel Poyraz 
Akyol’un bilgi ve deneyimlerini paylaş-
tığı organizasyonda katılımcılar, her gün 
gerçekleştirdikleri haber toplantıları, ha-
ber bülteni hazırlıkları, spikerlik, muha-
birlik, yayın akışı ve tartışma program-
ları hazırlığı üzerine uygulamalar yaptı.

Cansel Poyraz Akyol’dan Staj Müjdesi
Atölye çalışmalarının 2. gününde öğ-
rencilerin içerisinden bir kişiye CNN 
Türk’te staj imkanı tanıyacağının müj-
desini veren Akyol, “Sizlerle çok verimli 
bir süreç geçirdik. ‘CNN Türk’de staj 
yapmak istiyorum çünkü...’ konulu öner-
meye yazılı vermiş olduğunuz yanıtlar 
üzerinden seçimimizi  tamamladık. 
‘Darbe olsa dahi kameramı bırakmam’ 
diyen arkadaşınız Semih Arslan CNN 
Türk’de staj imkanı buldu” dedi. 

Ne Pahasına Olursa Olsun Yayın Devam 
Etmeli
15 Temmuz gecesi CNN Türk’de yaşanan-
lar üzerine hazırlamış oldukları belgeseli 
de katılımcılarla paylaşan Akyol, “Haber-
cinin mesaisi bitmez. O gün olağanüstü bir 
gecede olağanüstü çaba gösterdik. Kritik 
anlarda hızlı, pratik, doğru organize olabil-
melisiniz. Biz de bunu başardık. Ne pahası-
na olursa olsun yayını devam ettirebilmeli-
siniz” dedi. Etkinliğin son gününde konuk 
daveti ve ikna edimi üzerine bir öğrenci ile, 
pazar akşamı CNN Türk ekranlarında yer 
alacak “Gündem Özel” programına dave-
ti planlanan katılımcılardan biri arasında 
canlı telefon bağlantısı yapılarak atölye ça-
lışmaları noktalandı. Kapanış konuşmasını 
yapan DAÜ Sinema ve Televizyon Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Bahire Özad,  “Cansel 
Poyraz Akyol’a enerjisi, bizlere kattıkları 
ve emeklerinden ötürü çok teşekkür ede-
riz. Yeni etkinliklerle sizleri buluşturmaya 
devam edeceğiz.” dedi. 5 Gün boyunca 
DAÜ İletişim Fakültesi’nde devam eden 
“Televizyonda Habercilik” konulu atölye 
çalışmaları, katılımcı akademisyen ile öğ-
rencilere DAÜ İletişim Fakültesi Dekan 
Vekili Doç. Dr. Agah Gümüş tarafından 
sertifikalarının verilmesi ve toplu fotoğraf 
çekimiyle son buldu. 

Cansel Poyraz Akyol DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam’ı Ziyaret Etti.
Cansel Poyraz Akyol DAÜ’de bulundu-
ğu süre zarfında Rektör Prof. Dr. Necdet 
Osam’a bir de nezaket ziyaretinde bulundu. 
Ziyarette DAÜ ile ilgili detaylı bilgiler alan 
Akyol, burada bulunmaktan duyduğu mut-
luluğu dile getirdi.

DAÜ’de Cansel Poyraz Akyol Rüzgarı 

DAÜ İletişim Fakültesi Avrasya’da Zirvede

Cansel Poyraz Akyol öğrencilere haberciliği anlattı

Atölye çalışmaları sonunda öğrencilere sertifika verildi

Doç. Dr. Agah Gümüş
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı 
Mesleki Teknik Öğretim Dairesi tarafından 
organize edilen ve her yıl büyük bir ilgi ile 
izlenen Meslek Liseleri Bilgi Beceri Yarış-
maları’nın Turizm dalındaki yarışmalarına 
ev sahipliği yaptı. DAÜ Turizm Fakültesi 
uygulama mutfakları ile Tower Restoran’da 
gerçekleştirilen yarışmalarda DAÜ Gastro-
nomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim 
görevlileri Kurtuluş Özbaşar, Hakan Açıl 

ve Koral Karamanoğlu koordinasyonuyla 
Meslek Lisesi öğrencileri, mutfak dalında 
“Yerel Mutfak Yarışması” ve “Sepet Ya-
rışması”, servis dalında ise “A La Carte 
Mönü Servisi” ve “Kokteyl” kategorilerin-
de  kıyasıya yarıştılar. Karpaz Meslek Li-
sesi, Haydarpaşa Ticaret Lisesi, Güzelyurt 
Meslek Lisesi ve Gazimağusa Meslek Lisesi 
öğrencilerinin katıldığı yarışma ile okullar 
arası iletişimi ve standardizasyonu sağla-
mak, meslek liselerinde elde edilen beceri-
lerin sektöre ve üniversite temsilcilerine de 

gösterme olanağı sağlamak amaçlanıyor.  
Yerel Mutfak Yarışması’na 14, Sepet Yarış-
ması’na 14, A La Carte Mönü Servisi’ne 4 
ve Kokteyl Yarışması’na 17 öğrenci olmak 
üzere toplamda 40 öğrenci, dereceye girmek 
için tüm hünerlerini sergilediler. Yarışma 
sonunda katılımcı öğrenciler ile Meslek Li-
seleri yönetici ve öğretmenleri, DAÜ’nün 
mükemmel altyapısına duydukları hayranlı-
ğı ifade ederek, yarışmanın hiç bir aksaklık 
olmadan gerçekleştirilmesinden duydukları 
memnuniyeti dile getirdiler.  DAÜ Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
daha sonraki yıllarda gerçekleştirilecek 
olan organizasyonlara gönüllü olduklarını 
ifade etti. Yarışma ödül töreninde konuşan 
KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı 
Mesleki Teknik Öğretim Dairesi’nden Gül-
sen Hocanın, amaçlarının okullar arası ileti-
şimi ve standardizasyonu sağlamak, meslek 
liselerinde elde edilen becerilerin sektöre ve 
üniversite temsilcilerine de göstermek ol-
duğunu belirterek,  bu yarışmaların her yıl 
yarışmaya katkı koyan sosyal paydaşların da 
desteği ile çok daha fazla coşkulu hale geldi-
ğini, okulların da her yıl ilgisini artırdığı bu 
yarışmaların öğrencilerin kendilerine olan 
özgüvenini artırmada da büyük yarar sağla-
dığını ifade etti. Hocanın, böylesi bir orga-
nizasyona ev sahipliği yapan  DAÜ Turizm 
Fakültesi’ne teşekkürlerini iletti.

Yarışma sonunda öncelikle yarışma süresin-
ce destek ve yardımcı olan öğrenci asistanlar 
ile jüri üyelerine teşekkür belgeleri Turizm 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr.  
M. Güven Ardahan tarafından verildi. Daha 
sonra da dereceye giren öğrencilere madal-
yaları ve birinci olan okullara da kupaları 
yine Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr.  M. 
Güven Ardahan ile Gülsen Hocanın tarafın-
dan takdim edildi. 

Turizm sektörü ve konaklama endüstrisi-
nin Avrupa’daki eğitim kurumları arasında 
en geniş katılımlı ve en seçkin örgütü ola-
rak gösterilen Avrupa Otelcilik ve Turizm 
Okulları Birliği (AEHT) 5. Gençlik Parla-
mentosu, 2-6 Mayıs 2017 tarihleri arasında 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) ger-
çekleştirildi. Avrupa’nın dört bir yanından 
Kuzey Kıbrıs’a gelerek Parlamento’ya ka-
tılan öğrenciler, son yıllarda birçok turizm 
bölgesinde çeşitli çalışmalar ile gündeme 
gelen “‘sakin turizm” olgusu ile “kitle tu-
rizmi”nin bir arada yürütülüp yürütüleme-
yeceği sorusuna yanıt aradılar. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren, 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turgay Avcı, 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Öztüren, 
Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. M. Gü-
ven Ardahan, Yrd. Doç. Dr. İlkay Yorgancı 
Maloney, Öğr. Gör. Nejla Çancı, Öğr. Gör. 
Koral Karamanoğlu, DAÜ Turizm Kulübü 
Başkanı Çağatay Kaan Eren, AEHT’ye üye 
okullardan öğretim elemanları ve öğrenci-

lerin katılımı ile Gençlik Parlamentosu’nun 
resmi açılışı 3 Mayıs 2017 tarihinde gerçek-
leşti. 

Prof. Dr. Hasan Kılıç: Tartışılacak 
Konu Sadece Avrupa Ülkeleri İçin 
Değil, Ülkemiz İçin De Önemli; Amaç 
Öğrenciler Ve Kurumlar Arasında  
İşbirliğini Geliştirmek.  
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, açılış törenini başlatan ko-
nuşmasında  organizasyona ev sahipliği 
yapmanın kendileri için bir gurur kaynağı 
olduğunu vurgulayarak, Avrupa Gençlik 
Parlamentosu’nun Kıbrıs’ta ilk kez DAÜ’de 
gerçekleştirilmesinin DAÜ’nün turizm eği-
timine verdiği önemin Avrupa’da karşılığı-
nı bulduğunun önemli bir göstergesi olarak 
algılandığını ve bunun da çok büyük bir 
anlam ifade ettiğini söyledi. Prof. Dr. Kılıç, 
Avrupa’nın bir çok farklı ülkesinde birliğe 
üye olan okulların öğrencileri tarafından 
temsil edildiği bu meclisin sonunda hazır-
lanacak raporun turizmin geleceğine de 
ışık tutacağını ve Avrupa turizminin geli-
şiminde mutlaka dikkate alınarak değerlen-

dirileceğinin de altını çizdi. Gündemdeki 
başlığın sadece Avrupa için değil ülkemiz 
turizmi için de önemli bir konu olduğunu 
ifade eden Prof. Dr. Kılıç, geleceğin turizm 
liderlerinin tartışacağı konunun ülke turiz-
mi açısından da  önemli olduğunu ve esas 
amacın ise katılan öğrenciler arasında iliş-
kiler kurmak ve network kurmalarına yar-
dımcı olmak olduğunu belirtti.

Prof. Dr. Necdet Osam: Turizm 
Hoşgörü Temeline Dayanan Bir Sektör 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, açılış 
konuşmasında turizmin sınırlarının olma-
dığını, küreselleşen dünyamızda sınırların 
kaldırılmasının turizm sektörü ile daha da 
pekiştiğini belirtti. Prof. Dr. Osam turizmin 
sadece ekonomik bir olgu olmadığını, kül-
türel etkileşim meydana getirdiğini, karşı-
lıklı hoşgörü temeline dayanması gerektiği-
ni ve ayrıca daha geniş bir yaşam felsefesi 
kazanım fırsatları sağladığını vurguladı. 

Doç. Dr. Ali Öztüren’den Dünyadaki 
Uygulamalardan Örnekler 
Açılış töreninin ardından, Doç. Dr. Ali Öz-
türen moderatörlüğünde 5. AEHT Gençlik 
Parlamentosu’nun kuralları, sınırları, so-
rumlulukları ve görevleri belirlendi. Doç. 
Dr. Öztüren’in “Kitle Turizmi ve Sakin 
Turizm Kavramları ve Dünya’daki Uygu-
lamaları”na ilişkin sunumunun ardından 
parlamento üyesi öğrenciler kendi ülkele-

rindeki örneklere dair sunumlar gerçekleş-
tirdiler. Çok farklı turizm merkezlerinden 
Kuzey Kıbrıs’a gelerek Gençlik Parlamen-
tosu’na katılan öğrenciler demokratik bir 
şekilde oy kullanarak 5. AEHT Gençlik 
Parlamentosu’nun Başkanı, Başkan Yar-
dımcısı ve Genel Sekreterlerini seçtiler. 
Başkanlık konseyinin kararı ile, parlamen-
to üyeleri yedi gruba ayrıldılar.

Kitle turizminin ve sakin turizmin ekono-
mik, sosyal ve doğal çevre üzerindeki etki-
leri ile ilgili tartışmaların ardından, grup-
lar öncelikli kritik fikirler başlığı altında 
görüşlerini ortaya koydular. Tüm beyanlar 
ve tartışmaların ardından, ortaya konulan 
fikir dizileri raporlaştırılıp Avrupa Otelci-
lik ve Turizm Okulları Birliği Genel Mer-
kezi’ne gönderilerek, gerek AEHT üyeleri 
ile gerekse tüm kamuoyu ile paylaşılması 
sağlanmıştır.

5. AEHT Gençlik Parlamentosu üyeleri, 
Kuzey Kıbrıs’ın tarihi, kültürel ve doğal 
turizm merkezlerini tecrübe ettikleri gezi 
ve inceleme turlarına da katıldılar. Bu turlar 
Parlamento üyelerinin Kuzey Kıbrıs hak-
kında bilgilenmelerini ve Kuzey Kıbrıs’ın 
dokusuna ilişkin deneyimler edinmelerini 
sağladı. 5. AEHT Gençlik Parlamentosu 
için adamızda bulunan tüm üyeler, tatil ve 
eğitim amacıyla yeniden geleceklerini dile 
getirdiler.

Meslek Liseleri Bilgi Beceri  Yarışmaları Turizm Dalı Ödülleri Sahiplerini Buldu

Avrupa Otelcilik ve Turizm Okulları Birliği (AEHT) 
Gençlik Parlamentosu İlk Kez 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde Yapıldı

5. AEHT Gençlik Parlamentosu üyeleri, Kuzey Kıbrıs’ı yakından tanıma fırsatı buldular

Meslek Lisesi öğrencileri yarışmalarda dereceye girmek için kıyasıya yarıştılar

DAÜ ilk kez AEHT Gençlik Parlamentosu’na ev sahipliği yaptı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Araş-
tırmaları Merkezi (DAÜ-KAM) ve Kıb-
rıs Türk Mimarlar Odası işbirliğinde 
“Listelenmiş Eserleri ile Ahmet Vural 
Behaeddin” etkinliği gerçekleştirdi. 
DAÜ Mimarlık Fakültesi ile rahmetli 
mimarın eşi Tülin V. Behaeddin arasında 
yürürlükte olan protokol kapsamında her 
yıl Behaeddin anısına düzenlenmekte 
olan etkinlikler bu yıl farklı bir boyutta 
Gazimağusa Othello Kalesi’nde gerçek-
leştirilen açılış konuşmaları ile başladı.

DAÜ, DAÜ-KAM aracılığı ile Kıbrıs 
Türk Toplumu’nun Mimarlar Odası’na 
ilk kayıtlı üyesi ve aynı zamanda Kıb-
rıs’ta modern mimarlığın önde gelen 
isimlerinden Ahmet Vural Behaeddin’in 
150 civarındaki eserlerinden 13 nadide 
eserinin listelenmesine öncülük etti. Söz 
konusu etkinlik ile listelenen eserlerin 
mal sahiplerine veya temsilcilerine eser-
lerin korunmasında göstermiş oldukları 
hassasiyetten ötürü teşekkür plaketi tak-
dim edildi.

Açılışta konuşan DAÜ-KAM Başkanı 
ve Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bö-
lüm Başkanı Prof. Dr. Naciye Doratlı 

etkinliğe katılan herkese hoşgeldiniz di-
yerek, DAÜ’nün değerli mimar ile olan 
ilişkisinin çok eskilere dayandığını ve 
Mimarlık Fakültesi ile DAÜ-KAM’ın 
söz konusu değerli mimar ile ilgili birçok 
etkinliğe imza attığını bildirdi. Listele-
nen 13 eser ile ilgili bilgiler veren Prof. 
Dr. Doratlı, geriye kalan diğer eserlerin 
de listelenmesi ile ilgili çalışmaların ya-
pılması için çağrıda bulundu.  

K.T. Mimarlar Odası Başkanı Türker 
Aktaç konuşmasında Mimarlar Oda-
sı’nın Kültürel Miras yanında Çağdaş 
Kıbrıs Türk Mimarisi’ne sahip çıkmanın 
öneminin farkında olduğuna değinerek, 
bu konuda yapılan çalışmalar ve girişim-
ler hakkında bilgiler verdi. Aktaç, yeni 
bir Mimarlık Merkezi oluşturulacağı ve 
Çağdaş Kıbrıs Türk Mimarlığı’na katkı 
koymuş Mimarların eserlerinin bu me-
kanda toplanıp tüm mimar ve mimarlık 
öğrencilerinin yararlanmasının sağlana-
cağını da belirtti. 

Açılışta konuşan DAÜ-KAM eski baş-
kanı ve Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ülker Vancı Osam, DAÜ-KAM’ın 
yaptığı çalışmalardan son derece mutlu 

ve gururlu olduğunu belirterek etkinliğe 
katılan herkese hoşgeldiniz dedi.

Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Özgür Dinçyürek, Mimarlık Bölümü 
hakkında bilgiler vererek, bölümün 25. 
yılını kutlamakta olduğunu ve dünyada 
saygın bir yere sahip olduğunu bildirdi. 
Ahmet Vural Behaeddin’in özgün eser-
leri ile Kıbrıs Türk Tarihi’ne damgasını 
vurduğunu ve adının gerekli şekilde 
yaşatılması için çeşitli işbirlikleri içinde 
olduklarını vurguladı. Prof. Dr. Dinçyü-
rek, Fakülte olarak gelecekteki çalışma-
larda da etkin desteği sürdürmeye devam 
edeceklerini söyledi.  

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ise 
gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ’nün 
Kıbrıs Türk Toplumu’nun sahip olduğu 
değerleri korumak ve ileriye taşımak için 
bir misyon üstlenmiş ve bu bağlamda ça-
lışmalarını sürdürmekte olduğunu vur-
guladı. Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün ver-
diği kaliteli eğitimin dışında KKTC’nin 
toplumsal değerlerine sahip çıktığını 
belirterek kültürel bağlamda gelecek 
nesillere aktarmayı amaçladıklarını bil-
dirdi. Prof. Dr. Osam, Rektörlük olarak 

DAÜ-KAM’ın yapacağı her etkinliğe 
destek olmaya çalışacaklarını belirterek 
etkinliğe katılan herkese teşekkürlerini 
iletti.  

Etkinlikte konuşan KKTC Milli Eğitim 
ve Kültür Bakanı Özdemir Berova,  Kıb-
rıs Türk Toplumu’nun zorlu mücadele 
yılları içinde birçok önemli değeri de 
yetiştirmiş bir toplum olduğunu belirte-
rek, mimari alanda yaptığı çalışmalarla 
Ahmet Vural Behaeddin’in  Kıbrıs Türk 
Toplumu’nun gururu haline geldiğini 
vurguladı. Bu tür çalışmaların daha da 
artarak devam etmesini temenni eden 
Bakan Berova, DAÜ’nün gerçekleştirdi-
ği etkinliği anlamlı bulduğunu bildirdi. 
Berova sözlerine “Bir devlet üniversi-
tesi olma özelliği ile göz nurumuz olan 
DAÜ’nün bu tür çalışmaları bizi çok mutlu 
etmektedir” ifadelerini kullandı. 

Etkinlik, listelenen binaların sahiplerine 
ve etkinliğe katkı koyanlara plaketlerin 
takdim edilmesinin ardından, mimarın 
bazı yapıtlarının posterlerinden oluşan 
sergi ve yaşamı ile eserleri konusunda-
ki belgesel gösteriminin ardından sona 
erdi.

DAÜ’de “Listelenmiş Eserleri ile Mimar Ahmet Vural 
Behaeddin” Etkinliği Gerçekleştirildi

Bakan Özdemir BerovaProf. Dr. Necdet OsamProf. Dr. Ülker Vancı OsamProf. Dr. Naciye Doratlı

Etkinlikte eser sahiplerine teşekkür plaketi takdim edildi Etkinlikte mimarın yapıtlarının posterleri sergilendi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Mütercim – Tercüman-
lık Bölümü tarafından bu yıl 6.sı düzenlenen 
“Mütercim – Tercümanlık Bölümü Belgesel 
Çevirisi Günleri” etkinliği gerçekleştirildi. 
DAÜ Mütercim Tercümanlık Bölümü son 

sınıf öğrencilerinden Erdem Arslan, Tuy-
gan Uygur, Sibel Yurtsuz, Afgan Balashlı, 
Direnç Kuyucu ve Nezaket Şadırvan, gör-
sel – işitsel çeviri branşında hazırladıkları 
mezuniyet projelerini tüm üniversite ile 
paylaştılar. Bir atölye çalışması niteliğinde-

ki etkinlikte öğrenciler, belgesellerin görsel 
– işitsel çevirileri hakkında bilgilendirici 
sunumlarla çeviri sürecini ve kullandıkları 
yöntemleri aktardılar. Bu yılki etkinlikle il-
gili olarak “Son sınıf öğrencilerimizin me-
zuniyet projesi olarak deşifresini, senkroni-

zasyonunu ve altyazı çevirisini yaptıkları 
belgeseller, aslında 4 yıl boyunca aldıkları 
eğitimin bir meyvesi ve bu çevirilerde tüm 
hocalarımızın büyük emeği var.” diyen gör-
sel – işitsel çeviri uzmanı ve proje danışma-
nı Öğr. Gör. Neslihan Binatlı Hekimoğlu, 
Mütercim – Tercümanlık Bölümü Belgesel 
Film Günleri’nin tüm bölüm öğrencilerinin  
mesleki ve kişisel gelişimlerini desteklemek 
adına tasarlandığını ve  6. yılını dolduran bu 
etkinliğin en önemli amacının hem bölüm 
öğrencilerinin 4 yıllık eğitimlerinden son-
ra profesyonel iş dünyasında bir çevirmen 
olarak neler başarabileceklerini göstermek 
hem de genel kültürlerini zenginleştirecek, 
onlara yaşadıkları dünyayı tanıtacak bir 
eğitim aracı sunmak olduğunun altını çizdi.

Daimi hedefi “Değerli meslektaşlar” yetiş-
tirmek olan DAÜ Mütercim Tercümanlık 
Bölümü, bu etkinlikle farklı bakış açısını ve 
uygulamalı eğitim anlayışını bir kez daha 
göstermiş oldu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Trafik 
Eğitimi ve Araştırma Merkezi ile DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümü tarafından ortaklaşa düzenlenen 
“Çocukların Trafik Güvenliği Farkındalı-
ğı” Projesi Sertifika Töreni gerçekleştiril-

di. Sertifika Töreni’ne Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hü-
seyin Özkaramanlı, Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Aykut Hocanın, Yabancı 
Diller Eğitimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ja-
vanshir Shibliyev, İnşaat Mühendisliği Bö-

lüm Başkanı Doç. Dr. Serhan Şensoy, proje 
uygulayıcısı Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 
öğetim üyesi Doç. Dr. Naciye Kunt, Yaban-
cı Diller Eğitimi Bölümü öğetim üyesi Yrd. 
Doç. Dr. İlkay Gilanlıoğlu, Trafik Eğitimi 
ve Araştırma Merkezi Başkanı Yrd. Doç. 

Dr. Mehmet Metin Kunt ve sertifika alan 

öğrenciler katıldı. Törenin başında konuşan 

DAÜ Trafik Eğitimi ve Araştırma Merkezi 

Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Kunt “Ço-

cukların Trafik Güvenliği Farkındalığı” 

konusunun önemine değinerek, merkezin 

amaçları içerisinde çocukların doğru met-

hod ve uygulamalar ile trafik güvenliği 

konusunda eğitilmelerinin çok önemli ol-

duğunu söyledi. Güncel anaokul ve ilko-

kul müfredatlarındaki trafik eğitiminin bu 

konuda yetersiz olmasından dolayı bu pro-

je çalışmasını başlattıklarını belirten Yrd. 

Doç. Dr. Kunt, sertifika almaya hak kaza-

nan öğrencilerin proje kapsamında çocuk-

lara trafik güvenliği farkındalığını aşılamak 

için, kendi yaş gruplarına uygun İngilizce 

müfredatına trafik güvenliği terimleri ve 

kavramlarını katarak, öğrencilerin İngi-

lizce dersi aktivitelerinde trafik güvenliği 

bilgisini aktif olarak öğrenmelerine uygun 

ders materyalleri hazırladıklarına değindi. 

Ardından söz alan DAÜ Akademik İş-

ler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Hüseyin Özkaramanlı çocukların trafik gü-

venliği farkındalığı için doğru ve etkin eği-

tim araçları ile eğitilmelerinin onların ileri-

de trafik güvenliğine daha duyarlı olmaları 

için gereken bir eğitim yaklaşımı olduğunu 

ifade ederek, söz konusu projedeki katkıla-

rından dolayı Trafik Eğitimi ve Araştırma 

Merkezi Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet 

Kunt ile bu projenin uygulamasını yöneten 

Dr. Naciye Kunt’a teşekkür etti. Konuşma-

ların ardından sertifikaların dağıtılması ve 

kokteyl ile tören sona erdi.

DAÜ Mütercim Tercümanlık Bölümü Fark Yaratan Eğitim Anlayışı ile Dikkat Çekiyor

DAÜ’de “Çocukların Trafik Güvenliği Farkındalığı” Projesinin Sertifika Töreni Yapıldı

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı projede görev alan öğrencilere sertifika takdim etti

“Belgesel Çevirisi Günleri“nde görev alan öğrenciler ve öğretim görevlileri birarada



Y I L : 6  /  S AY I : 6 5  /  N İ S A N  -  H A Z İ R A N  2 0 17
26

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yönetimi Bö-
lümü, Sağlık Hizmetlerinde İletişim dersi 
kapsamında, Kemal Saraçoğlu Lösemili 
Çocuklar ve Kanserle Savaş Vakfı işbirliği 
ile Kemik İliği Donör Kaydı etkinliği dü-
zenlendi. Etkinlikte gönüllü 60 kişi donör 
kaydı yaptırdı.

Etkinlikte konuşan DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 
“Kemal Saraçoğlu Lösemili Çocuklar ve 
Kanserle Savaş Vakfı ile geçtiğimiz yıl da 
fakülte olarak bir etkinlik yapmıştık. Bu 
etkinliğimiz ise Sağlık Yönetimi Bölümü 
öğrencilerinin ders kapsamında gerçekleş-
tirdikleri çok güzel ve önemli bir etkinlik. 
Örneklerin toplanması, uygun ilik bulun-
ması ve donör olabilme çok önemli bir 
konu. Öğretim Görevlimiz Çiğdem Duvarcı 
ve öğrencilerini organizasyonu gerçekleş-
tirdikleri için kutluyoruz. Sağlık bilimleri 
Fakültesi olarak benzer etkinliklere ön ayak 
olmaya devam edeceğiz.” dedi.
  
KSV Palyatif Bakım Birimi Sorumlu Hem-
şire Servet Özeralp ise DAÜ Sağlık Bilimle-
ri Fakültesi ile vakıflarının bu yıl ikinci kez 
Kemik İliği Donör Kaydı etkinliği düzenle-
diğini ifade ederek “Bir sosyal sorumluluk 
projesi olan ve inşallah DAÜ’de geleneksel 
hale getirmeyi dilediğimiz etkinliğe katılan 
herkese toplumumuz adına, uygun ilik bek-
leyen hastalar adına çok teşekkür ediyoruz. 
Bir örnek bir candır, cana, hayata hangi yaş 

olursa olsun önem verilmelidir.” şeklinde 
konuştu.  “Her donör bir umut, her umut bin 
mutluluk” sloganıyla düzenlenen etkinlik 
sayesinde dünyanın dört bir yanında kemik 
iliği bekleyen lösemi hastalarına umut olu-
nacak. Kemal Saraçoğlu Lösemili Çocuklar 
ve Kanserle Savaş Vakfı, Karaiskakio Vakfı 
ile yapmış olduğu işbirliği sayesinde Kıbrıs 
Kemik İliği Arşivi üzerinden Uluslararası 
Kemik İliği Donör Bankası’na kemik iliği 
donör kaydı imkanı sağlıyor. 

Vakıftan yapılan açıklamada;  “Her sene 
binlerce kişi, çoğu zaman çocuklarda görü-
len, lösemi, lenfoma ve başka kalıtsal hema-
tolojik hastalıklarla karşılaşabiliyorlar. Ke-
moterapi ve radyoterapi tedavisi gördükten 
sonra iyileşen bazı hastalar bundan başka 
bir tedaviye ihtiyaç duymazlar. Fakat bazı 
hastalarda ailesi veya gönüllü donörün ba-
ğışladığı kök hücre transplantasyonu teda-
vinin tek yoludur ve transplantasyon ciddi 
ve zorlu bir süreçtir. Kök hücre  nakli sa-
yesinde bugüne kadar birçok hasta yeniden 
hayata dönmüştür.” ifadelerine yer verildi. 

Kıbrıs Kemik İliği Arşivi’nde 125 binden 
fazla Kıbrıslı gönüllü donör kaydı bulun-
duğunu anlatan vakıf, nüfus oranına göre, 
bunun dünyanın en büyük kemik iliği arşivi 
olduğuna dikkat çekti. Kıbrıs Kemik İliği 
Arşivi’nin, Uluslararası Kemik İliği Donör 
Bankası (Bone Marrow Donors Worldwi-
de)  üyesi olarak dünya çapında transplan-
tasyona ihtiyacı olan herhangi bir hastaya 

gönüllü donörlerin kök hücre bağışında bu-
lunmalarına ve Kıbrıslı hastaların yabancı 
donörlerden nakil olmalarına olanak sağ-
landığı da kaydedildi. Konuyla ilgili detaylı 

bilgiye Kemal Saraçoğlu Lösemili Çocuk-
lar ve Kanserle Savaş Vakfı resmi internet 
sayfası olan http://www.kemalsaracoglu.
org/ adresinden ulaşılabiliyor. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Mi-
marlık Fakültesi, ‘Konut, Eğitim, Danışma 
ve Araştırma Merkezi’ (KEDA-M), üni-
versitede konut konusunda var olan bilgi 
birikimini, konutla ilgili tüm paydaşlara 
aktarmayı hedefliyor. Merkez, çok boyut-
lu olarak ele alınması gerektiğine inandığı 
konut olgusunu; fiziksel, sosyal, ekonomik, 
teknolojik, kültürel, yasal ve benzeri tüm 
boyutları ile faaliyet alanı içerisinde tut-
maktadır.

Bu doğrultuda merkez, sürdürmekte oldu-
ğu ‘eğitim - araştırma’, ‘araştırma - yayın’, 
‘uygulama - danışma’ ve ‘işbirlikleri’ faa-

liyetlerine paralel olarak IV. Dönem KE-
DA-M aktiviteleri içerisinde ‘Konut Soh-
betleri’ni de devam ettirmektedir.

Konut, Eğitim, Danışma ve Araştırma Mer-
kezi – KEDA-M’nin (HERA-C) amaç ve 
hedefleri doğrultusunda, 04 Mayıs 2017, 
Perşembe günü, saat 15:00’te, Mimarlık 
Fakültesi, Alpay Özdural Konferans Salo-
nu’nda, Konut Sohbetleri / ‘Housing Talks’ 
etkinliği gerçekleştirildi. Şiir aracılığı ile 
mekan ve konut tasviri odağında gerçekleş-
tirilen etkinliğe davetli konuşmacı olarak 
şair Feriha Altıok katıldı. Mimarlık disip-
lini dışında, yazın alanında önemli pozis-

yonlara sahip olan Altıok, konutla ilgili 
şiirlerini, yorumlarını ve deneyimlerini, 
böyle bir etkinlikte katılımcılarla tartışma 
ve paylaşma fırsatı buldu. Altıok, şiir yaz-
maya başlamasının nedenlerini ve bu yolda 
yaşadığı deneyimlerini paylaştı. Şiir kita-
bından bahseden Altıok daha sonra içinde 
yer alan şiirlerden okuyarak katılımcılara 
keyifli anlar yaşattı. Sözlerine önceden mi-
marlığın ona göre olmadığını düşündüğünü 
ama mekanların ona göre olduğunu ve her 
şiir kitabının içine mekanları kattığını söy-
leyerek devam eden Altıok, şiirin hayatında 
ne kadar önemli bir yere sahip olduğundan 
ve burada DAÜ’lülerle duygularını paylaşı-

yor olmaktan duyduğu mutluluktan bahse-
derek konuşmasını sonlandırdı. 

Merkez Başkanı Doç. Dr. Kağan Günçe, 
Konut, Eğitim, Danışma ve Araştırma Mer-
kezi – KEDA-M’nin organize ettiği ve mo-
deratörlüğünü Yrd. Doç. Dr. Afet Çeliker 
Coşkun’un üstlendiği ‘Konut Sohbetleri III’ 
etkinliğinin oldukça keyifli geçtiğine işaret 
ederek, merkez olarak bu tarz etkinlikler 
düzenlemeye devam edeceklerinin de altını 
çizdi. Doç. Dr. Kağan Günçe tarafından Fe-
riha Altıok’a teşekkür belgesi verilmesinin 
ardından etkinlik kokteyl ile sona erdi. 

DAÜ’de Kemik İliği Donör Kayıtları Alındı

DAÜ Mimarlık Fakültesi’nde ‘Küçük Evimiz, Büyük Yüreklerimiz’ 
Başlıklı Konut Sohbetleri Gerçekleştirildi

Şair Feriha Altıok konutla ilgili şiir, yorum ve deneyimlerini paylaştı Doç. Dr. Kağan Günçe, Feriha Altıok’a teşekkür belgesi takdim etti

Yanak içerisinden tükürük örneği alınarak donör kayıtları yapıldı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rek-
törlüğü, emekliye ayrılan ve Üniver-
siteye 25 yıl ile daha çok hizmet veren 
personelini kutlayıp teşekkür etmek 
için Hizmet Kutlama Töreni gerçekleş-
tirdi. DAÜ Personel İşleri Müdürlüğü 
tarafından organize edilen ve 30 Mayıs 
2017 Salı günü, saat 10:30’da, Aktivite 
Merkezi Salonu’nda gerçekleştirilen tö-
ren ile üniversitede uzun yıllar çalışan 
toplam 83 personele verdikleri değerli 

hizmetlerden dolayı teşekkür plaketi 
takdim edildi. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam tö-
renin başında yaptığı konuşmada bugün 
DAÜ’nün çok önemli bir noktaya geldi-
ğini belirterek, kurulduğu günden bu-
güne yalnızca tek yönetimin değil, tüm 
yönetimlerin DAÜ’nün gelişimine katkı 
koyduğunu vurguladı. Prof. Dr. Osam 
sözlerine “Bizi özel yapan mevzuata 

bağlı kalışımız, efendiliğimiz ve kalite 
anlayışımızdır. DAÜ kendini kanıtlamış 
bir üniversitedir. Ancak bu yetmez. Mis-
yonumuz, DAÜ olarak KKTC’de yapıla-
cak eğitim çalışmalarına yön vermektir. 
Hepimiz bu üniversite ile olgunlaşıyo-
ruz. İyi ki DAÜ’lü olma ruhunu benim-
sediniz. Sizlere minnet ve vefa borcumu 
iletmek istiyorum.” ifadelerini kullandı.
Açılış konuşmasının ardından Prof. Dr. 
Osam, Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) 

Üyesi ve Tatlısu Belediye Başkanı Ah-
met Hayri Orçan, VYK Üyeleri Recai 
Ergün, Mustafa Borataş ve Ali Babaliki 
ile Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hüse-
yin Özkaramanlı, Prof. Dr. Özgür Eren, 
Prof. Dr. Cem Tanova ve Prof. Dr. M. 
Yaşar Özden tarafından personele ödül-
ler takdim edildi. Tören, gerçekleştirilen 
kokteylin ardından sona erdi. 

Arda Hepgüler, Elmaziye Ramazan 
ve Mehmet Çağmel’den oluşan 
Gazimağusa Türk Maarif Koleji Birinci 
oldu.

Onay Fadıl Demirciler Eğitim ve Bilim 
Vakfı’nın katkılarıyla Doğu Akdeniz Üni-
versitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Matematik Bölümü tarafından düzenlenen 
‘23. Liselerarası Matematik Yarışması’ 
finali Bülent Ecevit Anadolu Lisesi, Gazi-
mağusa Türk Maarif Koleji, Lefkoşa Türk 
Maarif Koleji ve 19 Mayıs Türk Maarif Ko-
leji ekiplerinin katılımı ile DAÜ’de Prof. Dr. 
Mehmet Tahiroğlu Salonu’nda kalabalık bir 
izleyici topluluğu önünde yapıldı. Yarışma 
öncesinde konuşan DAÜ Matematik Bölü-
mü Başkanı Prof. Dr. Nazım Mahmudov 
yarışmanın tarihçesi ile ilgili bilgi vererek, 
yarışmaya katılan tüm okulları kutladı ve 
yarışmaya mali destek veren Onay Fadıl 
Demirciler Eğitim ve Bilim Vakfı’na teşek-
kür etti. DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Hüseyin Özkaramanlı da, 23 yıldır başarılı 
bir şekilde yarışmayı düzenleyen Matema-
tik Bölümü’ne teşekkür ederek başladığı 
konuşmasında, yarışmaya katılarak fina-
le kalan tüm okulları kutladı ve okullara 
finalde başarılar diledi. Çok çekişmeli ve 
heyecanlı geçen final yarışması sonucunda,

Arda Hepgüler, Elmaziye Ramazan ve Mehmet 
Çağmel’den oluşan Gazimağusa Türk Maarif 
Koleji ‘Birinci’,

Cennet Kaçucam, Onur Enes Gündoğdu ve 
Ömer Faruk Alp’den oluşan Bülent Ecevit Ana-
dolu Lisesi ‘İkinci’,

Ahmet Harper, Ercem Yeşil ve Selin Semin’den 
oluşan Lefkoşa Türk Maarif Koleji ‘Üçüncü’, 

Ceren Erdoğan, Oğuz Yıldırım ve Pelinsu Ha-
kalmaz’dan oluşan 19 Mayıs Türk Maarif Koleji 
dördüncü olarak ‘Onay Fadıl Demirciler Özel 
Ödülü’nü kazandı.

Bu yıl, yarı final yarışmasında ikinci olan 
Açelya Özata, Kâmil Koca ve Serkan Ars-
lan’dan oluşan 20 Temmuz Fen Lisesi de 
23. Yıl Özel Ödülü’nü kazandı.

Yarışma sonrasında düzenlenen törenle 
ödüller; birinci Gazimağusa Türk Maarif 
Koleji’ne DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüseyin Özkaramanlı, ikinci Bü-
lent Ecevit Anadolu Lisesi’ne DAÜ Fen 
ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Özarslan, üçüncü Lefkoşa 
Türk Maarif Koleji’ne Matematik Bölü-
mü Başkanı Prof. Dr. Nazım Mahmudov 
tarafından verildi. Yarışmada dördüncü 
olarak Onay Fadıl Demirciler Özel Ödü-
lü’nü kazanan 19 Mayıs Türk Maarif 
Koleji’ne ise ödülü merhum Onay Fadıl 
Demirciler’in eşi Serpin Demirciler tara-
fından verilirken, 23. Yıl Özel Ödülü’nü 
kazanan 20 Temmuz Fen Lisesi’ne de 
ödülü Matematik Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Nazım Mahmudov tarafından verildi. 

Onur Konuğu 1996 Mezunu Necmi
Şerbetcioğlu
Yarışmanın sonunda, 1995 yılında Li-
selerarası Matematik Yarışması düzen-
lenmesi fikrini ortaya atan iki kişiden 
biri olan ve yarışmaya onur konuğu 
olarak katılan Matematik Bölümü 
1996 mezunu Necmi Şerbetcioğlu’na 
da onur plaketi sunuldu. Halen Türki-
ye’de SHELL Petrol A.Ş.’de Planlama 
Müdürü olarak görev yapan Necmi 
Şerbetcioğlu yaptığı kısa konuşmada, 
yarışmaya davet edilmesinden dolayı 
mutlu olduğunu belirterek, Matematik 
Bölümü’ne teşekkür etti ve o yıllara 
ait bazı anılarını anlatarak sözlerini ta-
mamladı.   

Bireysel Yarışma Ödülleri de verildi
Öte yandan, 12 Nisan 2017 tarihin-
de yapılan 23. Liselerarası Matematik 
Yarışması’nın bireysel kategorisinde 
Birinciliği paylaşan Arda Hepgüler 
(Gazimağusa TMK) ile Ercem Yeşil 
(Lefkoşa TMK), İkinci olan Sermet Er-
söz (Gazimağusa TMK) ve Üçüncü olan 
Ahmet Harper (Lefkoşa TMK)’e ödül-
leri DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hüseyin Özkaramanlı, Fen ve Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali 
Özarslan ve Fen ve Edebiyat Fakülte-
si Eski Dekanı Prof. Dr. Rza Bashirov 
tarafından verildi. Bireysel Yarışmada 
23. Yıl Özel Ödülü ile Onay Fadıl De-
mirciler Özel Ödülü’nü kazanan Ömer 
Faruk Alp (BEAL) ile Kâmil Koca’ya 
(20 Temmuz FL) ödülleri Matematik 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nazım Mah-
mudov ve merhum Onay Fadıl Demir-
ciler’in eşi Serpin Demirciler tarafından 
verildi. Ödül Töreni’nin sonunda Onay 
Fadıl Demirciler Şildi yarışmada birinci 
olan Gazimağusa Türk Maarif Koleji’ne 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı ve merhum Onay Fadıl 
Demirciler’in eşi Serpin Demirciler ta-
rafından verildi

Onay Fadıl Demirciler Şildi’nde Son 
Durum 
2014 yılında 5 yıllık süre için konan 
Onay Fadıl Demirciler Şildi’ni 2014 ve 
2016 yıllarında birinci olan Lefkoşa 
Türk Maarif Koleji 2 defa, 2015 yılında 
birinci olan Bülent Ecevit Anadolu Li-
sesi ile 2017 yılında birinci olan Gazi-
mağusa Türk Maarif Koleji de birer defa 
kazanmış bulunuyorlar. Şildin sürekli 
sahibi gelecek yıl belli olacak. 

DAÜ’ye Uzun Yıllar Hizmet Veren Personel Onurlandırıldı

DAÜ 23. Liselerarası Matematik Yarışması’nı 
Gazimağusa Türk Maarif Koleji Kazandı

23. Liselerarası Matematik Yarışması’nın galibi GMTMK oldu

25. yılını dolduran personel, Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ile birlikte
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DAÜ Farkında!

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 1 – 7 
Nisan Kanser Haftası dolayısıyla, KKTC 
Kanser Hastalarına Yardım Derneği ya-
rarına önemli bir kermese imza attı. Söz 
konusu hafta kapsamında, DAÜ Personel 
İşleri Müdürlüğü öncülüğünde, 3 Nisan 
2017 Pazartesi günü, 10:00 – 13:00 saatle-
ri arasında, DAÜ kampüsü içerisinde yer 
alan Merkezi Derslik (CL) önünde renkli 
bir kermes gerçekleştirildi. DAÜ’de yer 
alan tüm fakülte, müdürlük ve birimle-
rin katkılarıyla kurulan stantlarda çeşitli 
yiyecek ve içeceklerin satışı yapılarak 
kanser hastalarına destek olabilmek için 
çalışıldı. “DAÜ Farkında” sloganı ile ger-
çekleştirilen kermeste, DAÜ’de çalışan 
personelin kendi emekleriyle hazırladığı 
yiyecek ve içeceklerin satıldığı toplam 37 
stantdan elde edilen gelir, KKTC Kanser 
Hastalarına Yardım Derneği’ne bağışlan-
dı. 

Kermese DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam ve Rektör Yardımcıları, DAÜ VYK 
Üyeleri, DAÜ personeli ve DAÜ öğrenci-
lerinin yanı sıra Gazimağusa Kaymakamı 
Dürdane Acı, Kanser Hastalarına Yardım 
Derneği Başkanı Raziye Kocaismail ve 
dernek üyeleri, Doğu Akdeniz Doğa İlko-
kulu öğretmen ve öğrencileri ile Gazima-
ğusa halkı da yoğun ilgi gösterdi. Dernek 
Başkanı Raziye Kocaismail DAÜ’nün 

kermes etkinliği ile çok önemli bir destek 
oluşturduğunu, ayrıca hastalarına verilen 
‘yanınızdayız’ mesajının kendileri için 
önemli bir motivasyon olduğunu söyledi.  
“DAÜ Farkında! Hastalarımız ve halkı-
mız da farkında olanların farkında” di-
yerek sözlerine devam eden Kocaismail, 
Rektör Prof. Dr. Osam’ın öncülüğünde 
yapılan bu organizasyon için tüm DAÜ’ye 
teşekkürlerini iletti.
 
Kermeste bir açıklama yapan DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Osam, sosyal sorumluluk 
projelerinin önemine vurgu yaparak, 
DAÜ’nün kaliteli yükseköğretim mis-
yonunun yanında toplumsal konulara da 
duyarlı bir eğitim kurumu olduğunu ifade 
etti. Kanser konusunda farkındalığın çok 
önemli olduğunu belirten Prof. Dr. Osam, 
DAÜ olarak ülkedeki kanser hastalarına 
bir nebze de olsa yardım edebilme adına 
yapılan kermesin çok önemli olduğunun 
ve buna benzer etkinliklere devam ede-
ceklerinin altını çizdi. Prof. Dr. Osam, 
kermese katkıda bulunan tüm DAÜ’lülere 
gönülden teşekkürlerini sundu.

Raziye Kocaismail DAÜ Rektörlüğü’nü 
Ziyaret Etti
KKTC Kanser Hastalarına Yardım Der-
neği Başkanı Raziye Kocaismail DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı ziyaret 

etti. DAÜ söz konusu ziyarette kermesten 
toplanan geliri dernek başkanı Raziye Ko-
caismail’e teslim etti. 

Prof. Dr. Osam, kermese katılan herkesin 
gönülden ve inanarak destek verdiğine 
dikkat çekerek DAÜ’de insancıl duygu-
ların güçlü olduğunu vurguladı. Prof. Dr. 
Osam, DAÜ’nün akademik başarılara 
verdiği önem kadar toplumsal olaylara da 
önem verdiğini ve sosyal sorumluluğunun 
bilincinde bir üniversite olduğunu ifade 
etti.  Prof. Dr. Osam, DAÜ olarak sosyal 

projelere  her zaman destek vermeye hazır 
olduklarının da altını çizdi. 

Ziyaret sırasında hazır bulunan DAÜ Per-
sonel İşleri Müdürü Özlem Avcı, “Düzen-
lenen kermes ile bir hedef uğruna DAÜ’lü-
nün nasıl el ele verebileceğini bir kez daha 
görmüş olduk” ifadelerini kullanarak ker-
mese katılan ve destek veren herkese te-
şekkürlerini iletti. Ziyaret sonunda Koca-
ismail, Prof. Dr. Osam’a ve Avcı’ya çiçek 
ile Kıbrıs’a özgü ipek işi koza takdiminde 
bulundu. 

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam, Raziye Kocaismail’e kermesten toplanan geliri takdim etti

DAÜ’nün akademik ve yönetsel tüm birimleri kermese katkıda bulunduRektör Prof. Dr. Necdet Osam stantları gezerek alışveriş yaptı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
öğrenci ve çalışanları “Hayvan Dostu 
Kampüs” olma adına  bir adım daha attı. 
DAÜ Hayvanlara Yardım Kulübü ve 
Kısırlaştır Aşılat Yaşat (KAY) Projesi 
“Satın alma sahiplen, terketme sahip-

len” temalı bir farkındalık yürüyüşü dü-
zenledi. Yürüyüşe öğrenciler ve öğretim 
görevlilerinin yanısıra, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. M. Yaşar Özden ve Prof. 
Dr. Özgür Eren de katıldı. 

DAÜ Sabancı Yurdu’nun önünden baş-
layan yürüyüş sırasında “DAÜ benim 
de evim”; “Satın alma sahiplen”; “Ter-
ketme sahiplen”; “Benim yerim senin 
yanın”; “Bir kap yemek bir kap su” ya-
zılı pankartlar taşındı. DAÜ Hayvanla-

ra Yardım Kulübü yaklaşık dört yıldır 
kampüste yaşayan kedi ve köpeklerin 
beslenmesi ve parazit bakımlarını yapı-
yor. Dördüncü yılına giren KAY projesi 
ise dişi ve erkek köpeklerin kısırlaştırıl-
ması ve kampüse salınmasını sağlıyor. 
Rektörlük tarafından desteklenen pro-
jede hasta, hamile, yaşlı ve yavruların 
bakıldığı geçici bakım istasyonunda 
bakım temizlik ve tedavi hizmetleri ve-
riliyor. Yürüyüş sonunda DAÜ Atatürk 
Meydanı’nda yapılan açıklamada, mali 
destek sağlayan tüm DAÜ personeline 
teşekkür edilerek, dört yıl önce sokakta 
yaşayan hayvanların insanlarla birlikte 
yaşaması anlayışına dayalı bir koruma 
başlatıldığı ve başarıyla sürdürüldüğü 
söylendi. DAÜ Rektörlüğü tarafından 
yapılan açıklamada ise projeye destek-
lerinin süreceği ifade edilerek, hayvan 
dostu kampüs olmanın gurur verici ol-
duğu ve projenin Kuzey Kıbrıs’ta üni-
versiteler başta olmak üzere her kesim 
için bir model olması için çalıştıkları 
vurgulandı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yabancı 
Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu’nda (DAÜ 
– YDİHO) bu yıl dördüncü kez düzenlenen 
Uluslararası Yemek Günü çoşkulu, eğlenceli 
ve renkli bir şekilde kutlandı. 

Söz konusu etkinlik YDİHO idarecilerinin, 
öğretmenlerinin, öğrencilerinin ve çalışan-
larının işbirliği ile öğrenci aktiviteleri orga-
nizatörü öğretim görevlisi Munise Keşanlı 
tarafından düzenlendi. Bu çoşkulu etkinlikte 
DAÜ YDİHO’da bulunan yaklaşık 40 deği-
şik ülke öğrencisi geleneksel yemeklerinin 
yanında etnik kıyafetlerini ve danslarını da 
sundular. Etkinliğe katılanlar, öğrenciler 
tarafından hazırlanan yemeklerin tadına 
baktılar, danslarını izlediler ve farklı ülke 
kültürlerini daha yakından tanıma fırsatı 
buldular. Etkinlik ayrıca öğrencilerin daha 
da kaynaşmasına imkan sağladı. Etkinliğe 
çok sayıda öğrenci ve öğretim görevlisinin 
yanısıra DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Özgür Eren ve Prof. Dr. M. Yaşar Özden ile 
Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif Ak-
keleş de katıldı.

DAÜ’lüler Hayvan Dostları İçin Yürüdü

DAÜ YDİHO Uluslararası Yemek Günü Düzenledi

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ile Rektör Yardımcıları hayvanlar için yapılan yürüyüşe destek verdi

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Özgür Eren ve Prof. Dr. M. Yaşar Özden de yemek gününe katılanlar arasındaydı
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Özel Olimpiyatlar Türkiye Dilek Sabancı Karma Futbol 
Projesi Etkinliği İkinci Kez DAÜ’de 

Özel eğitim gereksinimi olan bireyleri 
yaşıtlarıyla kaynaştırıp topluma kazandır-
mayı amaçlayan Özel Olimpiyatlar Türki-
ye, Dilek Sabancı Karma Futbol Projesi 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ev sa-
hipliğinde ikinci kez gerçekleştirildi. “4’lü 
Karma Futsal Turnuvası ve Sağlıklı Spor-
cu Taramaları” adlı etkinlik DAÜ Lala 
Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda düzenlendi. 

Dünya’nın en yaygın sivil toplum kuru-
luşu ve en büyük amatör spor organizas-
yonlarından biri olan Special Olympics’in 
bir parçası olarak faaliyet gösteren Özel 
Olimpiyatlar Türkiye, özel eğitim gerek-
sinimi olan bireyler için düzenlediği et-
kinliklerine Dilek Sabancı Karma Futbol 
Turnuvası ile devam etti.

DAÜ işbirliğinde düzenlenen turnuvada 
özel ve partner sporcular karma futbol 
branşında performans sergilediler. Ka-
tılan tüm sporcular Türkiye’den gelen 

gönüllü klinik direktörler tarafından 3 
farklı sağlık branşında taramalardan da 
geçirildi. 56 özel ve partner sporcunun 
katıldığı etkinliklerde antrenörler, dok-
torlar, öğretmenler ve gönüllülerle birlikte 
toplam katılımcı sayısı 120 kişiye ulaştı. 
Turnuvada; özel ve partner sporcular aynı 
hedef doğrultusunda mücadele vermenin 
mutluluğunu yaşadı, birlikte yarışıp eğ-
lenmenin keyfini yaşayan özel ve partner 
sporcular, gün sonunda madalya kazanma 
mutluluğunu da paylaştı. 

“Hayat Birlikte, Oyun Birlikte”
Etkinlik açılışında konuşan Özel Olimpi-
yatlar Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Civelek “Özel çocuklarımızı 
sosyal hayatın içine çekebilmek amacıyla 
düzenlediğimiz etkinliklerimize devam 
ediyoruz. Çocuklarımızın yaşıtlarıyla 
kaynaştıkları, birlikte yarışıp birlikte ka-
zanmanın mutluluğunu yaşadıkları bir 
ortam yaratmaktan dolayı çok mutluyuz. 

Geçtiğimiz yılki sıcak ilgi, pozitif enerji 
bizi yeniden buraya getirdi. Doğu Akde-
niz Üniversitesi’ne bize kapılarını açtığı, 
oyunu ve hayatı güzelleştirmemize fırsat 
verdiği için teşekkür ediyoruz. Bu sene 
bir kez daha Doğu Akdeniz Üniversitesi 
gönüllü öğrencileri ile hep birlikte yüksek 
sesle hayat birlikte, oyun birlikte diyoruz” 
dedi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ise, 
söz konusu etkinliğin ikinci kez DAÜ 
ev sahipliğinde gerçekleştirilmesinden 
dolayı son derece mutlu olduğunu ifade 
ederek, etkinliğe katılan herkese hoşgel-
diniz dedi. Özel eğitim gereksinimi duyan 
bireylerin spor alanında başarılara imza 
attıklarını görmekten son derece mutlu-
luk ve gurur duyduğunu bildiren Prof. Dr. 
Osam, özel insanlara özel değer verilmesi 
gerektiğini ve hep birlikte bir ömrü mutlu 
bir şekilde yaşamak için çaba gösterilme-
si gerekliliğini ifade etti. Etkinlikte ko-

nuşmaların ardından özel ve partner iki 
minik sporcunun sporcu yemini etmesi 
ve Mehmet Civelek ile Prof. Dr. Necdet 
Osam’ın başlama vuruşunu yapmasıyla 
maçlara geçildi.

“Özel Bakım: Sağlık” Konulu 
Konferans Gerçekleştirildi
Dilek Sabancı Karma Futbol Projesi Tur-
nuvası’nın yanı sıra, Özel Olimpiyatlar 
Türkiye ve DAÜ Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) ilk defa ‘Özel Bakım: Sağlık’ 
konulu konferans gerçekleştirdi. Söz ko-
nusu konferansa Arjantin, Hindistan, 
Romanya, Türkiye ve KKTC’den gelen 
uzman konuşmacılar katılarak özel bakım 
gerektiren bireylerde sağlık konusu geniş 
bir çerçevede ele alındı. Konferansta ay-
rıca, Özel Olimpiyatlar’ın diğer ülkelerde 
uyguladığı sağlık taramalarıyla ilgili bi-
limsel veriler de katılımcılarla paylaşıldı.

Özel Olimpiyatlar Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Civelek ve Rektör Prof. Dr. Necdet OsamRektör Prof. Dr. Necdet Osam

Dilek Sabancı Karma Futbol Projesi’nde özel ve partner sporcular karma futbol branşında performans sergiledi
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DAÜ’de Elit Bir Sporcunun Geçmişi ve Geleceği Konuşuldu

DAÜ’de Nefes Kesen EMUATHLON Mücadelesi Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Spor Bilimleri Bölü-
mü Türkiye’den Beşiktaş’ın unutulmaz 
eski futbolcularından sarı fırtına lakaplı 
Metin Tekin ile Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’nin (KKTC) başarılı voleybolcusu 
ve Türkiye Milli Takım sporcusu olan Ali 
Osman Nurettin’in konuk olarak katıldığı 
“Elit Bir Sporcunun Geçmişi ve Geleceği” 
konulu panel  düzenledi.

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç’un moderatörlü-
ğünü gerçekleştirdiği söz konusu panel, 17 
Mayıs 2017 Çarşamba günü, saat 14:30’da, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Amfisi’nde yo-
ğun bir katılım ile gerçekleştirildi.

Panelde Tekin ve Nurettin, Türk futbolu-
nun geçmişi ve geleceği hakkında açık-
lamalarda bulunarak elit bir sporcunun 
ne olduğundan, elit bir sporcunun profes-
yonelliği en iyi şekilde yerine getirmesi 

gerektiğinden bahsetti. Katılımcılardan 
gelen soruların da yanıtlandığı söz konusu 
panel sonunda DAÜ Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. 
Yaşar Özden tarafından Tekin ve Nuret-
tin’e teşekkür plaketi takdim edildi.  

Prof. Dr. Necdet Osam’ı Ziyaret Ettiler
Panel öncesinde DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı makamında ziyaret eden 
Tekin ve Nurettin sporun Türkiye ve Kıb-
rıs’taki durumu hakkında açıklamalarda 
bulundu. Söz konusu ziyaret sırasında 
DAÜ Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Arif Akkeleş, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç da hazır 
bulundu. DAÜ’de bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Tekin,  Prof. Dr. 
Osam’a  ve Prof. Dr. Malkoç’a Beşiktaş 
formasını imzalayıp hediye etti. Ziyaret 
sonunda Prof. Dr. Osam, Tekin’e Kıbrıs’a 
özgü Lefkara işi pano takdiminde bulun-
du. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor 
İşleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
EMUATHLON yarışması, izleyenlerin 
nefeslerini kesti. 8 kişilik takımların top-
lamda 22 adet engeli geçip en kısa sürede 
yarışı bitiren takımın şampiyon olduğu 
yarışmada, yarışmacılar ve izleyiciler çok 
keyifli ve heyecanlı dakikalar geçirdi. At-
lama, tırmanma, engel altı ve engel üstü 
geçiş, havuzdan geçiş, çamurda sürün-
me, stadyum basamaklarını çıkıp inme 
gibi birçok engeli aşmak zorunda kalan 
sporcular, bitiş noktasına varabilmek ve 
şampiyon olabilmek için ter döktüler. Ta-
kımlarda 4 bayan ve 4 erkek olması gerek-
liliğinin kural olduğu yarışmada, en az bir 
kişinin de 40 yaş üstü olması gerekliliği, 

takım mücadelesini üst seviyeye çıkardı. 

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen EMUATH-

LON yarışmasında toplam 25 takım ile 

200 sporcu mücadele etti. DAÜ Spor İşleri 

Müdürlüğü tarafından görevlendirilen ve 

engellerin başında bulunan hakemler de 

yarışma boyunca sporcuları yönlendirerek 

bitiş noktasına ulaşmalarını sağladı. 

Kalabalık bir seyirci topluluğunun izledi-

ği yarışmada hem yarışan sporcular hem 

de seyirciler büyük heyecan yaşadı. DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın başlan-

gıç komutunu verdiği yarışmanın sonunda 

dereceye giren ilk dört takıma çeşitli ödül-

ler verildi.

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam, Metin Tekin’e hediye takdim ederken

EMUATHLON mücadelesinde 200 sporcu mücadele etti

Moderatör Prof. Dr. Mehtap Malkoç, Metin Tekin ve Ali Osman Nurettin birarada



Kadınlarda KKTC, Erkeklerde Nijerya Şampiyon

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor 
İşleri Müdürlüğü tarafından organize edi-
len “DAÜ Uluslararası Futsal Turnuvası” 
19 Nisan 2017 Çarşamba akşamı, Lala 
Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda oynanan 
final maçları ve ödül töreni ile sona erdi.  

Final maçlarında erkeklerde Nijerya Fi-
listin’i 12-11, kadınlarda ise KKTC Nijer-
ya’yı 1-0 mağlup ederek şampiyon oldular. 
Erkeklerde Filistin’in ikinci, kadınlarda 
ise Nijerya’nın ikinci olduğu turnuvada, 
ücüncülük maçlarında erkeklerde Türkiye 
İran’ı 5-4, kadınlarda ise İran Kamerun’u 
3-0 mağlup ederek üçüncü olma hakkını 
elde ettiler.  

Maçların ardından gerçekleştirilen Ödül 
Töreni ile dereceye girenlere kupa ve ma-
dalyaları takdim edildi. Turnuvada şam-
piyon olan takımlara kupa ve madalyaları 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Mali İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sevin Uğural, Öğrenci İşleri’n-
den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
M. Yaşar Özden, Rektör Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş, Öğrenci İş-
leri Eşgüdüm Görevlisi Doç. Dr. Derviş 
Subaşı ve Yrd. Doç. Dr. Mutlu Kale ve 
Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu tara-

fından takdim edildi. Gecede ayrıca, En 
Centilmen Kadın Oyuncu; Favour Ezinne 
Ogwuegbu, En Centilmen Erkek Oyun-
cu; Roy Alhawawini, En İyi Antrenör 
(Kadınlar) Gizem Yahat, En İyi Antrenör 
(Erkekler); Ibrahim Ahmad Musa, En 
İyi Kaleci (Kadınlar); Damla Lisaniler, 
En İyi Kaleci (Erkekler); Ihsan Salem, 
Gol Kraliçesi; Niknaz Badrinezhad, Gol 
Kralı Alireza Zarrin, En Değerli Oyuncu 
(Kadın); Tahmina Suleymanzaqde, En 
Değerli Oyuncu (Erkek) Rafael Ndubuisi 
ödüle layık görüldü. Ödüller Spor İşleri 
Müdürlüğü personeli tarafından kendile-
rine takdim edildi. 

22 Mart 2017 tarihinde başlayan turnu-
vada toplam 30 erkek ülke takımı ile 10 
kadın ülke takımı yarıştı. 22 Mart – 5 Ni-
san 2017 tarihleri arasında oynanan grup 
maçlarının ardından çeyrek final ve yarı 
final maçları 6 Nisan 2017 tarihinde oy-
nandı. 

DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Salonù nda 
gerçekleşen tüm karşılaşmalarda erkekler 
altı grupta, kadınlar ise iki grupta mü-
cadele etti. Erkeklerde grup maçlarının 
ardından, gruplarında ilk 2’ye giren ta-
kımlar çeyrek finale yükselerek çapraz 

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam, şampiyon KKTC takımına madalyalarını takarken

DAÜ Uluslararası Futsal Turnuvası’nda şampiyon olan takımlar birarada

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sevin Uğural, kupa takdim ederken
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eşleşme yöntemiyle yarı finale kalan ta-
kımları belirledi. Yarı final maçlarının 
ardından ise galip gelen takımlar final 
oynamaya hak kazandı. Mağlup olan ta-
kımlar ise üçüncülük maçlarını oynadı. 

Kadınlarda ise ilk ikiyi alan takımlar çap-
raz eşleşme ile yarı finale yükseldi. Yarı 
finalde kazanan takımlar final maçlarını 
oynamaya hak kazanırken kaybedenler 
ise üçüncülük maçlarını oynadı. 


